
Noteikumi par valsts neatmaksājama pa-
balsta izsniegšanu lopbarības iegādei.

Papildinājums rīkojumā ,, Ievedmuitas
atmaksa akciju sabiedrībai f,Fenikss"
par ārzemju materiāliem, vagonu
daļām un piederumiem, kas izlietoti
uz ārzemēm izvesto ledus vagonu
izgatavošanai".

Papildinājums rīkojumā ,,Tranzitaudumu
pārstrādāšana — gumijošana".

Akciju sabiedrības ,,F. V. Nather" finieru
fabrikai piešķirto brīvterritorijas tie-
sību atcelšana.

Rīkojums par izvedmuitas tarifa piemē-
rošanu.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkta.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saziņā ar iekšlietu ministri

apstiprinu
1929. gada 9. janvārī.

Zemkopības ministris
A.AI be rings.

Noteikumi
par valsts neatmaksājamā pabalsta

izsniegšanu lopbarības iegādei.
1. Zemkopības ministrija izsniedz valsts

neatmaksājamu pabalstu caur pagastu
valdēm, lopbarības iegādei saimniecībām,
kas cietušas no krusas, plūdiem un pār-
mērīga mitruma.

Valsts neatmaksājamā pabalsta saņem-
šanu minētās saimniecības var uzticēt
lauksaimniecības biedrībām, lauksaim-
niecības kreditkooperātīviem uz laukiem,
lopkopības pārraudzības biedrībām; kop-
pienotavām un viņu apvienībām.

2. Pabalsta pieprasītājam resp. attie-
cīgai organizācijai jāpievieno pieprasī-
jumam sekošas ziņas:

a) Lopbarības saņēmēju — lopu īpaš-
nieku saraksts, uzdodot saņēmēja
uzvārdu, vārdu, saimniecības no-
saukumu, vecsaimnieks, jaunsaim-
nieks, rentnieks, graudnieks, par cik
procentiem cietusi saimniecība, cik
liellopu pabalsta saņēmējam, kādu
lopbarību, cik daudz un par kādu
summu, saskaņā ar šī panta b punktu
nopircis katrs sarakstā uzdotais lopu
īpašnieks. Minēto ziņu pareizību
pārbauda pagasta yalde;

b) lopbarības pārdevēja rēķins, kurā
jāuzdod pārdošanas vieta, laiks, pār-
devēja adrese, barības līdzekļa no-
saukums, to daudzums, cena un ba-
rības vielu saturs, saskaņā ar likumu
par tirdzniecību ar lopbarības līdzek-
ļiem. Par graudlabību un rupjo ba-
rību nav vajadzīgas ziņas par ba-
rības vielu satuiu. Graudu vai
rupjās barības pirkumu pārbauda
pagasta valde.

ļa lopbarībai nopirkti kvieši vai
rudzi, tad pagasta valdei jāpārlie-
cinās, ka tie bojāti un cilvēku uz-
turam nederīgi.

3. Pagasta valde pārbauda un seko:
1) ka pabalsta saņēmējiem lopu īpaš-
niekiem izsniegtais pabalsts nepārsniegtu
4. pantā paredzēto normu, 2) ka vienas
un tās pašas saimniecības lopu skaits
nav mākslīgi pārgrozīts. 3) Pagasta
valde ved sarakstus par izsniegtiem pa-
balstiem lopu īpašniekiem.

4. Pabalstu izsniedz piemaksu veidā,
25»/0 apmērā no pirktās lopbarības tirgus
cenas lauksaimniekiem-lopu īpašniekiem,
kas cietuši no 250/0—50% ne vairāk kā
priekš pieciem liellopiem, bet kas cietuši
pāri par 50% — priekš visiem liellopiem,
rēķinot par laiku no 1929. g. 1. janvāra
līdz 31. martam uz katru liellopu ne
vairāk kā līdz 160 kg spēkbarības vai
līdz 450 kg rupjās barības. Spēkbarību
var atvietot ar rupjo barību vai otrādi,

bet pabalsta kopsumma naudā tādā gadī-
jumā nevar pārsniegt uzrādīto normu.
Atsevišķam lopu īpašniekam izsniegtā
pabalsta summa nevar pārsniegt Ls 100,—,
kaut arī tam piederētu vairāk liellopu.

Ja lopu īpašnieki jau saņēmuši pabalstu
piemaksas veidā uz 1928. g. ,.Valdības
Vēstneša" 273. numurā publicēto notei-
kumu pamata par pabalsta izsniegšanu
spēkbarības iegādei, tad, pabalstu aprē-
ķinot, jāatskaita izsniegtā piemaksa no
šinīs noteikumos paredzētām normām.

5. Uz pagasta valdes norādījumu, klāt-
pieliekot apliecinājumu, zemkopības mi-
nistrija izmaksā tieši barības pārdevējam
vai kādai no 1. pantā minētai organizā-
cijai, vai arī, ja nopirktā barība samaksāta
no pircēja, pēdējam — 25% no nopirktās
lopbarības tirgus vērtības. Piemaksa ne-
drīkst būt lielāka kā:

a) 7,5 sant. par 1 kg dažādu raušu,
b) 6,0 sant. par 1 kg labības,
c) 5,0 sant. par 1 kg dažādu kliju,
d) 3,5 sant. par 1 kg āboliņa,
e) 3,0 sant. par 1 kg sienā.

6. Pabalstu izsniegšana izbeidzas ar
papildu budžetā paredzētā pabalsta (pie-
maksas) lopbarības iegādei izsmelšanu, bet
ne vēlāki par 1929. g. 31. martu.

7. Par nepareizu ziņu uzdošanu, to
apliecināšanu, pabalsta normas pārsnieg-
šanu, viltotu rēķinu sastādīšanu —vai-
nīgiem draud likumā paredzētais kriminā-
lais sods.

8. Ar šo tiek atcelti „Vald. Vēstn."
1928. g. 30. novembra 273. numurā
publicētie noteikumi par valsts neat-
maksājama pabalsta izsniegšanu spēk-
barības iegādei.

9. Šie noteikumi stājas spēkā ar viņu
izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs
M.Bērziņš.

Rīkojums JVs 8
1929. g. 5. janvārī.

Rīkojuma N° 269 ,, Ievedmuitas at-
maksa akciju sabiedrībai ,,Fenikss "
par ārzemju materiāliem, vagonu
daļām un piederumiem, kas izlietoti
uz ārzemēm izvesto ledus vagonu
izgatavošanai" (izslud. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 207. nutn.) papildinājums.

Rīkojuma .Ne 269/28. g. 3. p. papildināt
ar sekošo piezīmi:

Piezīme. Ja technisku apstākļu dēļ
šinī rīkojumā minētos materiālus nav
iespējams novietot atsevišķās nolik-
tavās, tad ar muitas ierēdņa (2. p.)
piekrišanu, tos atļauts novietot arī
uz atklātiem laukumiem vai nolik-
tavās kopā ar citiem materiāliem,
kūp tādā gadījumā nav plombē-
jami.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 9
1929. g. 5. janvārī.

Papildinājums rīkojumā N° 21/27. g.
,,Tranzitaudumu pārstrādāšana —
gumijošana" (izslud. 1927. g. ,,Vald.

Vestn." 24. numura).

Rīkojums Ne 21/27. g. 4. p. papildināt
ar sekošu piezīmi:

Piezīme. Ja audumi gumēti dubulti,
t. i. vidū atrodas gumija, bet abās
pusēs audumi, pie kam gabali pārlo-
cīti uz pusi, vai arī savienoti kopā
divi audumu gabali, tad par virsmi
skaitāmas šādā veidā gumetā auduma
gabala abas puses.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 11
1929. g. 8. janvārī.

Izvedmuitas tarifa piemērošana.*)

1. Preču saraksts:
27. Smēdes slaka (Hammerschlag). . brīvi
28. Papildinot 1928. g. 12. jūnija

rīkojuma Ne 193 — 18. pktu,
nosaku, ka no četrām pusēm
zāģētu koka materiālu, biezumā
no 4 līdz 6" ieskaitot, platuma
dimensija ierobežojama ar 6"
ieskaitot.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 12
1929. g. 8. janvāri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b. pkta.**)
1. Ražojumu saraksts:

36. V. G. B. Antioxidant (izgatavots no
firmas Rubber Regenerating Co Ltd,
Manchester).

37. Stabilator (izgatavots no firmas Arnold
Lissner, Hamburg).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9 pkt. burts b un valsts saimn. dep-ta
rūpniec. nodaļas 1928. g. 22. decembra
raksts Ne R/M. 2.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 15
1929. g. 8. janvārī.

Akciju sabiedrības ,.F. V. Nather"
finieru fabrikai piešķirto brīvterrito-

rijas tiesību atcelšana.

Pamatojoties uz akc. sab. „F. V. Nather"
1928. g. 10. decembra paziņojumu, ka tā
pārtrauc darbību uz tai piešķirto brīv-
territorijas tiesību pamata un akciju sa-
biedrības finieru fabrikai piekomandētā
muitas departamenta revidenta 1928. g.
31. decembra paziņojumu Ne 10 par
brīvterritorijas likvidācijas pabeigšanu, no
1929. g. 3. janvāra atceļu 1928/g. „Val-
dības Vēstneša" 260. numurā izsludināto
rīkojumu Ne 343 ,.likumā par brīvterri-
torijas tiesību piešķiršanu rūpniecības uz-
ņēmumiem, kuri ražo eksportam, pare-
dzēto atvieglojumu piešķiršana akciju
sabiedrības ,>F.V. Nather"finieru fabrikai".

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4. tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 2. janvāri darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

? Skat. „VaId. Vēstn." 1928. g. 289. numurā.
**) Skat. ..Valdības Vēstneša" 1928. g. 252. un

272. numurā.

Sievietes:
Apģērbu strādnieces 37
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 24
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 46
Higiēnas strādnieces 11
Kantora darbinieces 36
Mājkalpotājas 220
Laukstrādnieces 13
Nekvalificētas strādnieces .... 1497
Citos arodos 26
Pusaudži 24

Kopā 1941
Vīrieši:

Metalstrādnieki 182
Kokstrādnieki 21
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 20
Būvstrādnieki 270
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 81
Kantora darbinieki 23
Laukstrādnieki 15
Nekvalificēti strādnieki 722
Citos arodos 35
Pusaudži 39

Kopā 1408
Iecelšanas.

Pavēle Jvfs 12.
1929. g. 8. janvārī.

Sakarā ar muitas departamenta vicedireklora
Bruno Pavasara komandēšanu uz ārzemēm
iepazīties ar muitas iekārtu un darbību pa viņa
prombūtnes laiku, skaitot no š. g. desmitā (10.)
janvāra, departamenta vicedirektora pienākumus
uzdodu izpildīt Rīgas muitas priekšniekam Ale-
ksandram Dinsbergam.

Rīgas muitas priekšnieka pienākumu izpildī-
šana pa aprādīto laiku tiek uzdota mii
muitas priekšnieka palīgam inž. Kārlim Rubirn,
bet pēdējā pienākumi — tās pašas muitas revi-
dentam Aleksandram Poriteram.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundur?

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu:

0 Mārtiņa Friča d. Gūtmaņa, izslud.
1924. g. ,.Valdības Vēstneša" 258. numurā un

2) Jura Kristapa d. Freimaņa, izslud.
1925. g. ,.Valdības Vēstneša" 13. numurā.

Liepājā, 1929. g. 8. janvārī. L. Ns 339/451 24.
Miertiesnesis Šīmans.

Sekretāra vietā Jansons.

Meklējamo personu saraksts JVe 398.
27538. Balodis, Artūrs Pētera d., dzini. 1903. g.

pied. pie Rīgas pils. — Paziņot dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. uz Ns 1058 no 20. XII 28. (4. I 29).
_ 27539. Bernovskis, Jānis, dzini. 16. VI 1898. g.
Ērgļu pag. — Paziņot dzīv. vietuRīgasap'4. iec. miert. uz Ne 2088 no 7. XII 28. (30. XII 28).

27540. Bērziņš, Fridrichs Jāna d., dzim
9. VII 1899. g. ', Latvijas pav. — Krim. pārv
Rīgas nod. pr-ka r. no 29. XII 28. (3. I 29), apv.
vekseļa viltos. — Apcietināt.

27541. Bušs, Oskars Ernesta d., dzim. 17. VIII
1891. g., pied. pie Dobeles pag. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 31. XII 28. (3. I 29), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

27542. Baikovs, Mitrofans Feodosija d., dzini.
1874. g., pied. pie Silajāņu pagasta. — .Madonas

apr. I. iec. miert. r. Ns 899 no 19. XII 28. (2. I 29),
pieprasīt droš. naudu Ls 120,— ap mērā neiemaks!
gadījumā apcietināt.

27543. Bogdanovs, Isajs Nikifora d., 30 g. v.,
pied. pie Silajāņu pag. — Madonas apr. 1. iet.
miert. r. Ns 947 no 19. XII 28 (2. I 29). ņemt
parakstu par dzīv. vietas nemain.

27544. Burilovs, Isots Makeja d., 18 g. v.,
pied. pie Viļānu pag. — Viļānu iec. miert. r.
Ni> 6324 no 22. XII 28. (2. I 29), piepras. galvo-
jumu Ls 25,— apmērā.

27545. Balodis, Roberts Dāvida d., 41 g. v.,
pied. pie Plates pag. — Paziņot dzīv. vietu Valkas
apr. 1. iec. miert. uz Ns 693 Kr. no 14. XII2S

XII 28).
27546. Baidakovs, Staņislavs Staņislava d

dzim. 28. II 1900. g., pied." pie Vaidavas pag. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod.
pr kam uz r. no 20. XII 28. (23. XII 28).

7. Brumermans ArnoldsJāgad., 26e. v.,
pied. pie Bauskas pag. — Rīgas apgblt. prokurori
r. Ns 33598 no 18. XII 28 (28. XII 28), ievietot
ciet. divu mēn. cietuma soda izciešanai. — Apcier .

27548. Beinarovičs, Anna Aleksandra' m.,
dzim. 4. II! 1874. g., pied. pie Daugavpils vil?. —
Meklē: Maltas iec. miert. ar r. Ns 2781 no 17 XII
28 (21. XII 28), — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pārv. Rīgas nodaļai.

27549. Cacans, Jānis Kārļa un Emmas d.,
dzim. 12. IV 1898 g, pied. pie Dzelzavas pag.—
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 21. XII 28
(3. I 29). apv. zādzībā. — Apcietināt.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: be2 piesūfišanas

V^gadu
U

12— (sanemot eksped.) par:
3 mēn.. ' . '. '. ',' , 6,— S^>—
1 , 2- Va gadu 10-
Piesūtot pa 3 mēn 5,—
pastu un pie 1 >> 1.70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —.23

d) par dokumentu pazaudēšanuno katras
personas ,, —,80



27550. Cacans, Jānis Kārļa d., dzim. 4. IV
8. g.. pied. pie Dzelzavas pag. — Rīgas 4. iec.

rniert. r. Ns 1721 no 24. XII 28 (3. I 29), apv. uz
s I. 51., 591. p. 1. d. — Apcietināt.

27551. Cerušs, Voldemārs Nikolaja-Nikita d.,
uzim. 29. X 1902. g., pied. pie Rīgas. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 17. XII 28. (21. XII

ipv. piesavin. — Apcietināt.
27552. Daņčenko, Vladislavs Franča d.,

v., pied. pie Demenes pag. — Paziņot dzīv.
i Rīgas 14. iec. miert. uz Ns 1493 no 6. XII

Ž8 (22. XII 28).
27553. Ēvele, Voldemārs Pētera d., 39. g. v.,

i i'd. pie Ķieģeļu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 13. iec. miert. uz Ns 1441 no 14. XII 28.
(30. XII 28).

27554. Ēvele, Voldemārs Pētera d., 39 g. v.,
pied. pie Ķieģeļu pag. — Meklē tas pats ar r.

!312 no'15. XII 28. (30. XII 28). — Paziņot
dzīves vietu.

27555. Feldmans, Nikolajs Otto d., dzim.
1905. g., Jelgavas pils. — Rīgas 9. iec. izm. tiesn.
r. Ns 2203 no 14. XII 28 (28. XII 28), apv. uz
s 1. 51. un 440. p. — Apcietināt.

27556. Fals, Hilels Peiseļa d., dzim. 1912. g.,
pied. pie Krustpils. — Pazinot dzīv. vietu Krust-
bils iec. miert. uz Ns 1123 n 'o 18. XII 28. (28. XII
28).

27557. Frišenbruders, Frida Kārļa m., dzim.
Oberg, dzim. 28. VI 1893. g., pied. pie Ventspils
pils. — Pazinot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas

. pr-kam uz r. no 17. XII 28. (21. XII 28).
27558. Grizans, Francis Franča d., 21 g. v.,

pied. pie Piedrujas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 0. XII 28.
(2. I 29).

27559. Goslers, Alfrēds Heinncha d., dzim.
19. III 1905. g., pied. pie Jelgavas. —? Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 14. XII 28. (21. XII 28),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

27560. Gabrans, Brioņislavs Madaļas d.,
22 g. v., pied. pie Baltinovas pag. — Paziņot
tlzīv. vietu Jelgavas apr. miert. uz Ns 1213 no

XII 28. (28. XII 28).
27561. Grigorjevs, Nikolajs Grigorija d., dzim.

1905. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz Ns 1373 no 30 XI 28.
(29. XII 28).

27562. Ivanova, Anna, 31 g. v., Latvijas pils.—
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz Ns'1432
no 15. XII 28. (3. [ 29).

27563. Jēkabson, dzim. Kārkliņ, Marija Kārļa
/neita, dzim. 1891. g., Latvijas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. uz Ns 2194 no
19. XII 28. (23. XII 28).

27564. Jošikovs, Nikolajs Sergeja d., dzim.
1909. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz Ns 2192 no 19. XII 28.
(23. XII 28).

27565. Jurcāns, Jēzups Kazimira d., dzim.
1898. g., pied. pie Poltavas gub. — Pazinot dzīv.
vietu Viļaku iec. miert. uz Ns 4244 no 18 XII 28.
(31. XII 28).

27566. Jurševics, Jēkabs Viļā d., 37 g. v.,
pied. pie Rīgas — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
13. iec. miert. uz Ns 1239/27 no 10. XII 28. (31 XII
28).

27567. Kleinbergs, Jānis Mārča d., dzim.
28. V 1899. g., pied. pie Burtnieku pag. — Pa-
zinot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam
uz r. no 12. XII 28. (23. XII 28).

27568. Krūmholcs, Jānis Ādama d., dzim.
1904. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils iec. miert. uz Ns 2827 no 22. XII
28. (2. I 29).

27569. Katinskis, Nils Jāņa d., dzim. 1902. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert.
už Nš 976/28 no 18. XII 28. (30. XII 28).

27570. Kalniņš, Jānis, dzim. 12. V 1896. g.,
Palsmanes pag. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r.
no 21. XII 28.(3. 129), apv. piesav. — Apcietināt.

27571. Kāns, Ābrams Šloma d., dzim. 16. XII
1889. g., bij. Krievijas pav. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no " 29. XII 28. (4. I 29), apv.
piesavin. — Apcietināt.

27572. Kasparsons, Jūlijs-Oto Eduarda d.,
dzim. 30. VII 1898. g., pied.'pie Dreiliņu pag. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 20. XII 28.
(31. XII 28), apvain. krāps. — Apcietināt.

27573. Kuzmins, Gerasims Jakova d., 26 g. v.,
pied. pie Aulejas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Krāslavas 2. iec. miert. uz Ns 686 no 21. XII 28.

.(31. XII 28).
27574. Karaša, Jānis Viktora d., pied. pie

Varakļānu pag. dzim. 28. IV 1888. g. — Krust-
pils iec. miert. r. Ns 520 no 29. XI 28. (2. I 29),
piepras. ķīlu Ls 100,— bet neiemaks. gad. apciet.

27575. Krupnicans, Juliāns, dzim. 1911. g.,
pied. pie Mērdzenes pag. — Paziņot dzīves vietu
Valmieras apr. 3. iec. miert. ar 'r. Ns 1713 no
19. XII 28. (3. I 29).

27576. Kaukis, Karline Lienes m., dzim.
1898. g., pied. pie Smiltenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz Ns 2126
no 14. XII 28. (28. XII 28).

27577. Kalējs, Rūdolfs, dzim. 21. VII 1910. g.,
Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka
r. no 20. XII 28. (28. XII 28), apv. piesavin. —
Apcietināt.

27578. Kaužens, Aleksandrs Mārtiņa d., dzim.
28. III 1905. g., pied. pie Augstrozes pag. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 13. XII 28.
(28. XII 28), apv. zādzībā. — Apcietināt.

27579. Klibzaķis, Pēters Augusta d., dzim.
9. III 1909. g., pied. pie Kalnciema pag. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 18. XII 28. (21. XII
28), apv. zādzībā. — Apcietināt.

27580. Kožaro, Ādams Nikolaja d., dzim.
14. VIII 1867. g., pied. pie Liepājas pils. —
Saziņot dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz

s 960 no 18. XII 28. (28. XII 28).
27581. Konstantinovs, Agurjans Gavrila d.,

(tuvāku ziņu nav), agrāk dzīv. Vidzemes šos.
Ns 117-a. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. uz Ns 1904 no 20. XII 28. (31. XII 28).

27582. Kazačenoks, Jānis Miķeļa d., 16 g. v.,
pied. pie Bukmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz Ns 779 no 17. XII 28.
(23. XII 28).

27583. Lu'kštas, Pēteris Jāņa d., dzim. 21. XII
1909. g., bij. Krievijas pav. — Krim. pārv. Rīgas
nod. pr-ka r. no 18. XII 28. (21. XII 28.) apv.
zādzībā. — Apcietināt.

27584. Lubans, Antoniņa Pētera m. 19. g. v.,
pied. pie Zalmužas pag. — Rīgas apr. 1. iec!
rniert. r. Ns 1420 no 17. XI! 28. (22. XII 28),
apv. uz s. i. 276. p. — Apcietināt.

27585. Mūrnieks, Krišjāns - Alberts, dzim.
1909. g. 23. V, Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Ns 2016 no 11. XII
28. (3. I 29).

27586. Mikulova, Poliksenija Klementa m.,
21 g. v., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 15. iec. miert. uz Ne 1546 no 28. XII 28.

,(3. I 29).
27587. Mošans, Kazimirs Jāzepa d., dzim.

12. III 1905. g., pied. pie Dvietes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ns 933
no 21. XII 28. (3. I 29).

27588. Murans, Aleksandrs Izidora d., dzim.
3. III 1905. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Ns 1885 no 18. XII 28.
(31. XII 28).

27589. Migla, Pēters, 20 g. vecs. — Paziņot
dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz Ns 591
no 18. XII 28. (31. XII 28).

27590. Moisejevs, Moisejs Dimitrija d., 18 g.
vecs, pied. pie Naujenes pag. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. Nš 1067 no 19. XII 28. (2. I 29),
piepras. Ls 160,— droš. naudu, bet neiemaks.
gadījumā apcietināt.

27591. Mikulova, Poliksenija. dzim. 1906. g.,
pied. pie Kapiņu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. mi'ert. uz Ns 2029 no 14. XII 28.
(28. XII 28).

27592. Matuls, Kārlis Kārļa d., dzim. 11. XII
1892. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. nārv. Rīgas nod. uz r. no 22. XII 28.
(29. XII 28).

27593. Mīkstais, Onufnjs Andi .\;a un
Minnas d., d?im. 20. VI 1909. g., pied. pie Balvu
pag. — Madonas apr. 2. iec. miert. i. Ns 1221
no 20 XII 28. (31. XII 28), piepras. droš. naudu
Ls 500,— kura iemāks. Latvijas bankā, vai tās
nodaļā, meki. depoz. D.. Ns 26, bet neiemaks.
gadījumā apcietināt.

27594. Mieliailovs, Timofejs Timofeja d., dzim.
1886. g., Latvijas pils. — Daugavpils I. iec.
miert. r. Ns 1295 no 21. XII 28. (2. ! 29;, piepras.
droš. naudu Ls 50,— līdz iemaksai apcietināt.

27595. Morics, Vilhelms Eduarda d., dzim.
1. VI 1907. g., Latvijas pils. — Kandavas iec.
miert. r. Ns 1078 no 7 XII 28. (23. XII 28), pie-
prasīt droš.naudu Ls 30,— bet neiemaks. gadījumā
apcietināt.

27596. Markusons, Joels, dzim. 2. IX 1901. g.,
pied. pie Jelgavas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz Ns 1979 no 8. XII 28 (22. XII 28).

27597. Nikitins, Fescinija Grigorija m., dzim.
1901. g., pied. pie Sakstagales pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Ns 1906 no
14. XII 28. (30. XII 28).

27598. Ozols, Jānis Kārļa d., 18 g. v., pied.
pie Pabažu pag. — Rīgas 16. iec. miert. r. Ns 70
no 26. XI 28. (29. XII 28), apv. uz s. 1. 581. p.
1. d. — Apcietināt.

27599. Olecheno, Francis Pētera d., dzim.
19. X 1896. g.. pied. pie Skaistas pag. — Saldus
iec. miert. r. Ns 813/28 no 24. XII 28. (2. I 29),
sod. ar 1 dienu aresta. — Izpildīt spriedumu.

27600. Pero (Pāāro), Aleksandrs Miķeļa d.,
dzim. 1894. g., Igaunijas pav. -^ Rīgas *12. iec.
miert. r. Ns 1896 no 21. XII 28. (2. I 29), apv. uz
s. 1. 276. p. 1. d. — Apcietināt.

27601. Priedīts, Jānis-Arvītis Jāņa d., 16 g.
vecs. — Pazinot dzīv.v vietu Rīgas 16. iec. miert.
uz Ns 298 no 13. XII 28. (28. XII 28).

27602. Podbrotskis (Podbratskis), Benedikts
Antona d., dzim. 1882. g. pied. pie Liksnas pag. —
Paziņot dzīv. vietu Daugavpils 4. iec. miert.
uz Ns 1377 no 18 XII 28. (22. XII 28).

27603. Reposa, Jevgeņijs Polikara d., 27 g.
vecs. — Cēsu apr. 1. iec. miert. r. Nš 10943 no
21. XI 28. (22. XII 28), apv. uz s. I. 51. un 581. p.4-
Apcietināt.

27604. Rūdis, Anna Kazimira m., dzim.
1880. g., Lietavas pav. — Rīgas prefektūras
administratīv. nod. r. Ns 4213/111 no 17. XII 28.
(30. XII 28), sod. ar 4 mēn. cietumā. — Apcietināt.

27605. Runcis, Pēters Jāņa d., dzim. 16. VII
1885. g. — Paziņot dzīv. vietu Nodokļu depart.
akcīzes nod. uz Ns 1138/28. no 17. XII 28. (21. XII
28).

27606. Savickis, Pāvils Jāņa d., dzim. 1904. g.
— Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
uz Ns 1453 no 11. XII 28. (30. XII 28).

27607. Sokolovs, Leontijs Trifona d., 22 g. v.,
pied. pie Naujenes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Daugavpils 3. iec. miert. uz Ns 1766 no 21. XII 28.
(2. I 29).

27608. Strazds, Alfrēds Bernharda d., dzim.
19. V 1904. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz Nš 2068 no 7. XI 28. (29. XII 28).

27609. Svenčs, Antons Ignata d., dzim.
29. XII 1896. g., pied. pie Kolupes pag. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 18. XII 28. (21. XII
28), apv. zādzībā. — Apcietināt.

27610. Strazds, Alfrēds Bernharda d., dz.
19. V 1904. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 15. XII 28. (21. XII 28.),
apv. piesav. — Apcietināt.

27611. Stivriņš, Aloizs Jāzepa d., dz. 22. II
1893. g. — Rīgas XI iec. miert. r. Nš 2328 no
19. XII 28. (22. XII 28.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. d. — Apcietināt.

27612. Stepanovs, Oskars Aleksandra d., 20 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec
miert. uz Ns 1219 no 19. XII 28. (4. 1 29.).

27613. Sizovs, Vasilijs Sergeja d., dz. 1901. g.,
pied. pie Augšpils pag. — Latgales apgabalt.
svarīgu lietu izm. tiesn. Saukuma r. Ns 1217 no
19. XII 28. (28. XII 28.), apv. uz s. I. 51., III un
III 2. p. — Apcietināt.

27614. Sorokins, Šoloms, 20 g. v., Latvijas
pils. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert.
uz Ns 1253 no 5. XII 28. (23. XII 28.).

27615. Skudre,Teodors, dzim. 1898.g.,Latvijas
pils. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz Ns 1498 no 12. XII 28. (22. XII 28.).

27616. Sams, Juris, dzim. 1909. g. — Pazinot
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz Nš 988
no 10. X 28. (22. XII 28.).

27617. Stanka, Eduards Donata d., 34 g. vecs.
— Paziņot dzīv. vietu Kandavas iec. miert. uz
Ns 988 no 17. XII 28. (21. XII 28.).

27618. Steinhauzs, Staņislavs Jūlija d., dz.
15. V 1874. g., Beļģijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam ' uz r. no
17. XII 28. (21. XII 28.).

27619. Šireiko (Sireiko), Broņislavs, 20 g.
vecs, Lietavas pav. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 21. XII 28. (3. I 29.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

27620. Timme, Jānis, dzim. 8. XII 1905. g. —
Rīgas kara apr. pr-ka r. Ns 48613 no 18. XII 28.
(4. I 29,). dezertējis. — Apcietināt.

27621. Tormans, Teodors Jāņa d., dz. 1892. g.,
pied. pie Taurupes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz Ns 1164* no 21. XII 28.
(2. I 29.).

27622. Vurzgals, Nikolajs, 24 g. v., Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert.
uz Nš 1170 no 10. XII 28. (21. XII 28.). ?

27623. Vachtels, Efrails Vulfa d., tuvāku ziņu
nav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.
uz Ns 2307 no 28. XI 28. (29. XII 28.).

27624. Vīlips, Arvīds Mārča d., dz. 19. II
1904. g., pied. pie Stienes pag. — Paziņot dzīv.
vietu Valmieras apr. 3. iec. miert. uz *Ns 1687
no 15. XII 28. (28. XII 28.).

27625. Vingras, Marianna, dzim. Janielunas,
1920. gadā bijusi _ 40 gad. veca, pied. pie Kaunas
gub. — Rīgas prēf. administr. nod. r. Ns 4210/111
no 17. XII 28. (21. XII 28.), sod. ar 2 mēn. cietumā
un 5000 rbļ. naudas sodu. — Izpildīt lēmumu
un paziņot administr. nodaļai.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 88/22. g. mekl.
pērs. sar. 41. pkt. 4966, tiek meklēts Černooks,
Aleksandrs Vasilija d. un nevis Šernovskis
Aleksandrs Vasilija d. (1353/21.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Meklē piederīgus.
1928. g. 30. oktobri Londonā uz ielas

sabraukts Latvijas pilsonis jūrnieks Jānis
Stobre, dzimis 1872. g. 2. oktobrī, ne-
atstādams nekādu mantojumu. Nelaiķa
tuvinieki tiek uzaicināti ierasties perso-
nīgi ārlietu ministrijas juriskonsultācijā
dažu jautājumu noskaidrošanai sakarā ar
varbūtēju prasību pret Anglijas dzelzceļu
sabiedrību.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 10. janvāri.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) noteikumus parskolotāju institūtiem,
2) papildinājumu likumā par eksportē-

jamo augļu un ogu kontroli un'
. 3) noteikumus par pasaules un atsva-

bināšanas karā kritušo karavīru
kapiem.

2. Pārceļ Rietumu nodaļas vadītāju
Pēteri Oliņu dienesta labā par sūtnie-
cības padomnieku Maskavā.

3. Apstiprina Saimniecisko līgumu
kommisiju pie Ārlietu ministrijas sekošā
sastāvā:

Priekšsēdētājs:
ārlietu ministris (ex officio);

locekļi: finanču ministris (ex officio);
J. Annuss,
V. Bastjānis,
R. Bīlmanis,
A. Bļodnieks,
F. Cielens,
A. Dzenis,
V. Gulbis,
J. Hans,
V. Salnais,
K. Ulmanis;

sekretārs: V. Munters.

valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par tirgošanos laiku

Limbažu pilsētā.
Pieņemti Limbažu pilsētas domes 1928.g.
7. decembra sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1928. gada 21. decembra rakstu

Nš 94846.

Noteikumos par tirgošanos laiku Lim-
bažu pilsētā (skat. „Valdības Vēstnesī"
Ne 117 — 1924. g.) § 1 izteikt šādi:

Veikali un tirdzniecības uzņēmumi var
būt atvērti darbdienās: a) vasaras laikā:

no 1. marta līdz 31. oktobrim no pulk-
sten 8 rītā līdz pulksten 6 vakarā un
b) ziemas laikā: no pulksten 9 rītā līdz
pulksten 6 vakarā.

Gada tirgus dienās augšminētie uzņē-
mumi var tikt atvērti 1 stundu agrāk
un slēgti 1 stundu vēlāk, t. i. vasarā no
pulksten 7 rītā līdz pulksten 7 vakarā
un ziemā no pulksten 8 rītā līdz 7 vakarā.

Nedēļas tirgus dienās: otrdienās un
piektdienās augšminētie uzņēmumi var
tikt atvērti vienu stundu agrāk, bet
jāslēdz pulksten 6 vakarā.

Trešās lieldienu, vasaras svētku un
ziemas svētku dienas pielīdzinātas darb-
dienām.

Pilsētas galva G. Prange.
Sekretārs V. Dambītis.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 11. janvārī,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē, Ostrovska
,,Belūgina kāzas". — Sestdien, 12. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā, J. Akuratera komē-
dija ,,Priecīgais saimniek s". — Svētdien,
13. janvārī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē, dažu
aktieru saslimšanas dēļ ,,Mīlas teikas" vietā
Bela Šenes komēdija „Mīlas rotaļa". Pulk-
sten 7.30 vakarā, Georga Kaizera traģikomēdija
,,P rezi d en t s". — Pirmdien, 14. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, Ed. Vulfa 10 gadu nāves
piemiņas dienā, Ed. Vulfa drāma ,,Meli". Daļa
ienākuma par labu Ed. Vulfa kapa pieminekļa
fondam.

Dailes teātris. Piektdien, 11. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Kapteiņa
Granta bērni". — Sestdien, 12. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā, Ed. Vulfa piemiņai pirmo
reizi ,,Svētki Skangalē". — Svētdien,
13. janvārī, pulksten 10,30 rītā, bērniem
„Lelles". Pulksten 2 dienā, tautas izrādē
,,Š veiks Latvijā". Pulksten 7.30 vakarā
,,Svētki Skangal ē".

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 11. janvārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,40—139.10
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,35—123,95
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139 00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevici

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Jaunatn es
Sarkanā Krusta 1929. g. 1. janvāra mantu
loterejas vinnējušo ložu saraksts.

Latvijas bankas nedējas pārskats
uz 1929. g. 9. janvāri.

A K T I V A. Lati. S. P A S I V Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42,678,160 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,757,026 68 Pamata kapitāls 15,581,423 98Ārzemju valūta 6^,?o'o«7~~ Rezerves kapitāls 3,090,586 02Sudraba nauda 5,012,861 — ci=|ā, rp,po ? <son non
Valsts kases zīmes un sīka metāla Specaias rezerves 2,500,000 -.

nauda 9,978,021 04 Noguldījumi 12,021,388 80
īsa termina vekseļi 86,942,598 — Tekoši rēķini 58,994,233 39
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 47,733,801 94 Valsts rēķini un depozīti 105,902,261 64
Citi aktīvi . 12,050,316 19 Citi pasīvi . 13,502,113 02

254,270,166 85 254,270,166 85

Rīgā, 1929. g. 9. janvārī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
23752 Galvenais direktors K. Vanags.



(Tiesu
sludinājumi.

—
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Otilijas Ruben un citu lūgumu
viņu prasību lietā pretAlvīniGrau-
diņ un citiem summā Ls 100 dēļ
mantos, tiecībām, uzaicina levu-
Emīliju Gusta m. Mednis, Pēteri
Gusta d. Mednis un Alīdu Gusta
m. Kameņev-Ļubavskaju, dzim.
Mednis, kuru dzīves vietas prasī-
tājiem nav zināmas, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti 6 apliecī-
bas, 2 izvilkumi un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
L. Nš 3589.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
22233 __ Sekretārs J. Smei I s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 lid;
2014. un 2079. p. un Balt. privāt
tiesību kop. 2451. p. pamata, u;
Natālijas Augstkalns pilnv. zv
adv. Pētera Lejiņa lūgumu uz
aicina visas personas, kurām ii
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 11. decembr
1928. g. publicēto 1928. g. 23. jū-
lija Mālupes pagastā mirušā Sī-
maņa Reiņa d. Putna 1912. g
27. janvāri pie Mālupes pagasts
tiesas taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Sīmaņa
Putna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, *'bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā soēkā gājušu. L Ns 6300

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22077v Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
11. decembrī izklausījusi Miķeļa
Liepnieka lūgumu dēļ aizgādnie-
cības iecelšanas par prombūtnē
esošā Kārļa Krāskura mantu
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Kārļa Jāņa d. Krāskura
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko paziņot Rīgas pilsē-
tas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
22080z L. Ns 5727

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembri izklausījusi prombūt-
nē esošā Andreja Eristova mantas
-aizgādņa lūgumu iecelt aizgād-
niecību par bezvēsts prombūtnē
?esošās Marijas un Antoniņas
Eristovu atstāto mantu, nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošās
Antoniņas Samsona m. Eristov
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
2208Iz L. Ns 5902

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembrī izklausījusi prom-
būtnē esošā Andreja Eristova
mantas aizgādņa lūgumu iecelt
aizgādniecību par bezvēsts prom-
būtnē esošo Marijas un Antoniņas
Eristovu mantu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošās Ma-
rijas Samsona m. Eristov atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai. L. Ns 5902

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22082z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. c'vīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31. decembrī izklausījusi lietu
par Rīgas koku tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrības
,,Start" atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieci, par ko ie-
spiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 9. septembrī
Ne 31, nolēma: atzīt Rīgas koku
tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedrības,,Start"maksātnespēju
par ļaunprātīgu un viņas, kon-
kursu par slēgtu. L. Nš 83-1. g.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22083z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
15. decembrī izklausīja Roberta
Plūmes hipot. parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 3000 rbļ., apstipri-
nātu 1902. g. 12. febr. ar Nš 62
uz nekustamo īpašumu Liel-
Jumpravas muižas zemn. zemes
Isiņ Andrej m. Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Ns 1951 par labu
Leibam Beram Kadram, kas
viņu cedējis blanko un kura obli-
gācija apgrūtina ari no īsiņ An-
dreju mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 1951 atdalītas Jaun-īsiņu
mājas, ar zemes grām. reģ.
Nš 6226 un ,,Mazīsiņu" mājas, ar
zemes grām. reģ. Nš 6227.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
22087z Ns 5637

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve,

i ..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1929. g.
15. janvārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1920. g.
25. decembrī Valkā mirušās Ma-
rijas Jēkaba m. Einer, dzim.
Kogger. testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23783 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
15. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tēkāriskos parādus no Vec-Čakaru
mājām, pied. Jūlijai Zemīts un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2200 rbļ., apstipri-
nātu 1876. g. 17. decembrī
ar Ns 1114 uz nekustamo īpašumu
Plāteres muižas zemn. zemes
Vec-Čakaru mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 2262
par labu E. fon Tīzenhauzenam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums un kura cedēta
Heinricham fon Tīzenhauzenam.

Rīgā, 1928. g. 21. dec. Nš 4943.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22090o Sekretārs A. Kalve.
Rīga; apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Laura Buch-
bindera lūgumu un savu 1928. g.
11. decembra lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 10.000 rbļ., apstiprinātas
1909. g. 29. sept. ar Ns 1844 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, IV hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 1421 par labu Augustam
Auzenbergam, kas viņu cedējis
blanko, — ir samaksājis, bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
22086z Nš 5838

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ludviga Krīgera
pilnv. zv. adv. Bruno Nolteina
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1928. g. 4. dec. publicēto
1928. g. 30. okt. Rīgā mirušās
Leontīnes Jēkaba m. Ring-
štrēms (Ringstrdm), dzim. Adlers,
1923. g. 18. apr. pie notāra
V. Lieveņa taisīto mantojumu
līgumu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Leontīnes Ringstrēms man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem , lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā ternjiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
mant. līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.Ns 6313

Rīgā, 1928. g." 21. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22079r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jura Kupla
lūgumu un savu 1928. g. 11. dec.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
711 rbļ. 31 kap. atlikumā un
2000 rbļ., apstiprinātas 1892. g.
21. decembrī Nš 498 un 1914. g.
27. febr. Ns 177 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Ķi-
penes muižas zemnieku zemes
Vec-Kaņepu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 736 par labu
pirmā Emmai Paulīnei Dridiņ,
blanko cedēta un kura pārgā-
jusi uz bij. zemnieku Agrār-
bankas Rīgas nodaļu, kā blanko
cesionāru un otra Jānim Put-
niņam kas to cedējis blanko, —
ir samaksājis, bet šīs augšā mi-
nētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ, ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīt, obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdz.
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 6425

Rīgā, 1928. g. 22. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22238r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 15. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jūlijs Dam-
roze parādu pēc obligācijas par
1195 rbļ. atlikuma no obligā-
cijas pirmatnējā lieluma par
3480 rbļ., apstiprināta 1883. g.
4. maijā Nš 578 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Jaun-
gulbenes muižas atdalīto Elstes
Nš 62 māju, ar zemes grām.
reģ. Nš 1738, no kuras savukārt
atdalīta Lejas-Elstes 1it. B māja,
pie kam saskaņā ar 1928. g.
11. novembra ierakstu Nš 914
abu minēto māju atbildība
par augšā minēto obligāciju ir
zolidāra par labu mir. Otto
Tranze mantiniekiem kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājis, bet
šī augšā rtn'nētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
Nš 6500. 22089b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
15. decembrī izklausījusi akciju
sabiedrības Vispārīgā Elektrības
sabiedrības lūgumu dēļ akciju
atzīšanas par zudušām, — no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
sekošas A/S. Vispārīgai elektrības
sabiedrībai un no Krievu sa-
biedrības ,,Vispārīgā Elektrības
Sabiedrība" izdotas akcijas uz
uzrādītāju: NšNs 14884/21000,
22001/23000, 23815/24000, 25909/
65, 25970/26000, 28265/28483,
31001/31600, 34383/523, 34534/
933, 36327/39000, 34954/36326,
39829/40000, 42001/42191 — no-
minālvērtībā 250 rbļ. — Ls 33,—.

Rīgā, 1928. g. 21. decembri.
Nš 566. 22092b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
20i)2. p. pamata, ievērojot Bēra
Brennera lūgumu un savu lē-
mumu no 1928. g. 11. dec, ar šo
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
divām obligācijām: 1) par 10300
rbļ. no 1915. g. 28. aprīļa ar
Ns 9564 atdalīta no obligācijas
pirmatnējā lielumā 27600 rbļ.,
apstiprināta 1911. g. 6. aprīlī ar
Ns 955 un nekustamu īpašumu
Rīgā, III hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 292 par labu Pau-
lim Štekmanim un 2) šīs augšā
minētās obligācijas atlikumu par
17300 rbļ., kuru obligāciju Jānis
Kiršteins kā blanko cesionārs ir
cedējis blanko, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-1
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1929. g.
5. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 14. aprīlī Rūjienā
mir. Pētera Jāņa d. Šm i d t a
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23782 Sekretārs A. Kaive.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
22U88z Nš 924

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Haima Bo-
rucha Kāna lūgumu un savu
1928. g. 4. decembra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
2 obligācijām par 15000 un 10000
rbļ., apstiprinātas 1908. g.21.febr.
ar .VeNš 252 un 253 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hip. iec. ar
zemes gram. reģ. Ns 142 par labu
Aleksandram Grūnevaldam, —
ir samaksājis, bet šīs augšā minē-
tās obligācijas nevar tikt izsnieg-
tas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 21. decembri.
22084z Ns 5816

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
11. decembrī izklausīja Zalmaņa
Haikeviča hipot. parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 100.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 13. augustā ar
Ns 2200 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, I hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Nš 393 par labu Pau-
linei Zvirbul, kas minēto obligā-
ciju cedējusi blanko un kura
pārgājusi uz vadmalas manu-
faktūras sabiedrību ,,Jokiš" Ma-
skavā. Ns 5386

Rīgā, 1928. g. 21. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22085z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g.20. decembrī Patkules
pag. mir. Jēkaba Jāņa d. Ozoliņa
(Ozola) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns5578

Rīgā, 1928. g. 21. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22()78r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc lik.
293., 295., 299. p. p. un Jāņa
Brieža lūgumu viņa prasībā pret
Jāni Lielzeltiņu par Ls 4173,26
p. v. (c p. I. *239. p. kārt.) uz-
aicina pēdējo (Jāni Lielzeltiņu),
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas šai tiesā atbildes
došanai augšminētā prasībā.

Pie lūguma pielikti sūdzības
un pielikumu noraksti. Ja at-
bildētājs noliktā laikā neieradī-
sies personīgi vai caur pilnvar-
nieku, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 20. decembrī.
L. Nš 138/28. g. 22093b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. A. AI

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 12. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Latvijas pro-
fesionālo autovadītāju apvienība"
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. (paraksts).
ļ Sekr. Fridrichs'

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 19. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Krievu ārstu
kolēģija", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. (paraksts).
22095ē Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1929. g. 21. janvārī attaisīs
un nolasīs 1914. g. 24. maijā
v. st. mirušā Kārļa Pīpkalēja
testamentu.

Jelgavā. 1929. g. 9. janvāri.
L. Nš 1480/1929. g. 23785

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. janvārī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 11. novembrī
mirušās Katrīnes Kārļa meitas
Morgensteins testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 9. janvārī.
L. Nš 1459/1929. g. 23784

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
10. novembrī mirušā Jēkabpils
apriņķa, Seces muižas ,,Bitah-Jan
Ns 12" māju īpašnieka Jāņa
Jāņa d. Spulgerana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 22. decembrī.
L. Ns 2463/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
22308ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. decembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Hor-
tenzijai Dārznieks piederošiem
nekustamiem īpašumiem Jelgavā,
IV hip. iec. ar hip. NsNš 375..
376., 377., 378., 379., 380., 381. ',
382. korrobor. akts obligācija par
1800 kr. rbļ., izstādīta 1874. g.

24. oktobrī uz Kurzemes kredīt-
biedrības vārdu un korroborēta
1874. g. 31. oktobri ar Nš 391 uz
Jelgavas IV hip. iec imobila ar
hip. Nš 175, ar 1912. g. 30. maijā
un 7. jūnijā korroborētiem lē-
mumiem ar NšNs 1546. un 1661.
pārvesta uz Jelgavas IV hip.
iec imobiļiem ar hip. NšNs 375.,
376., 377., 378., 379., 380., 381.,
382., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteikta laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdzējam Maksim
fon Blēzem atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 22. decembrī.
L. Ns 1947/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
22309ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
10. maijā mirušā Pētera Jāņa d.
Jepuknis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Nš 2776/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 19. dec.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis

21944z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 20! !.,
2014. un 2079. p, pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
1. janvārī mirušā Talsu apriņķa,
Dursupes muižas ,,Mež-Grez" ze-
mes gabala īpašnieka Ģirta Bēr-
uša d. Bersona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 22. decembrī.
L. Ns 2143 28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
22243ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. e. 1. februāra likuma
par laulību 50., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 706. un 718.
pantu pamata, ar šo dara
zināmu Vilhelmam Straumerim,
ka tiesa š. g. 17. decembrī aiz-
muguras nosprieda viņa lau-
lību ar Emīliju Straumeris, dzim.
Grīnbergs, šķirt. L.NŠ277/28

Jelgavā, 1928. g. 20. dec.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

21946r Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
11. jūnijā mirušā Viļā Skubes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

. Jelgavā, 1928. g. 19. decembrī.
21945z L. Nš 2601/28. g.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
6. decembra lēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 3000 c. rbļ.,
izstādīta no Moža un Hajes Tal-
bergiem uz grafa Gustava Lambs-
dorfa vārdu un korroborēta
1900. g. g. 6. jūlijā ar Nš 581 uz
nekustama īpašuma Talsos ar
hip. Nš 150 un 1909. g. 13. maijā
ar žurn. Nš 574 pārvesta uz
Talsu imobila ar zemes gr.
Ns 228 par 2800 c rbļ., blanko
cedēta, ierasties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti

Ja noteiktā laikā akti' neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējai Haijai-Amalijai Tāl-
bergs izdos jaunu akts norakstu,
kas stāsies zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1928. g. 22. decembrī.
L. Ns 1936/28. g.

Priešsēdētāja v. Veiss.
22312ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas š. g. 22. oktobra nolēmumu
iecelta aizgādnība gara slimās
Zetes Ernesta m. Vegners, dzim.
Dabra, personai un mantībai.

Jelgavā, 1928. g. 22. decembrī.
L. Nš 11268/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
2231 lē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas š.g. 22. oktobra nolēmumu
iecelta aizgādnība gara slimā
Miķeļa Miķeļa d. Kronberga per-
sonai un mantībai.

Jelgavā, 1928. g. 22. decembrī.
L. Nš 808/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
22310ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā

tiesa civīlnodaļas 1928. g. 17. de-
cembri atklātā sēdē nolēma reģi-
strēt Zemgales muzeja biedrību ,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā. L. Nš 198.

Jelgavā, 1928. g. 21. decembrī.
Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.

22098ē Sekr. v. M. Helmanis.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta paziņu, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 17. decembrī
1928. g. atklātā sēdē nolēma re-
ģistrēt Bēnes kultūras biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bēnē. L. Nš 189.

Jelgavā, 1928. g. 21. decembri.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

22099ē Sekr. v.M. Helmanis.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
7. augustā mir. Jāna Ādama d.
Slesara 1921. g. 1*5. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 8. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1928. g. 20. dec.
L. *fe 2251a./28. 22252b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķan gur s.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
25. maijā mir. Ādama Anša d.
Krievāna 1928. g. 14. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 9. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 20. dec.
L. Nš 2637a. 28. 21947b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
19. februārī mir. Bonifāta Pētera
dēla Poklona 1928. g. 28. janv.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 5. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 21. dec.
L. Nš 1318a./28. 22249b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Ar Latgales apgabaltiesas 1929.
gada 8. janvāra lēmumu Dimitrijs
lijas d. Kiseļovs ir atzīts par
tirdzniecībā maksāt nespējīgu pa-
rādnieku. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jāie-
ved atzīmes zemes grāmatu re-
ģistri uz parādnieka nekustamu
mantu un jāuzliek arests uz ku-
stamu mantu, ja tādi viņu rīcībā
atrastos; 2) "jāpaziņo Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļai kādas
ir prasības pret iepriekš minētā
maksāt nespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņam pie-
nākas no iestādēm, resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksāt nespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt no
viņām, ja arī, kā pirmā, tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par mak-
sāt nespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi če t ru
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas

',,Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1929. g. 9. janvārī.

Nš 2285a/1923. g.
Priekšsēdētāja biedrs

23792. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 2011.,
2012., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc Rīgā 1928.g. 27. novembri
mirušā Georga Baloža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas peronas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 20. dec. L Ns 974.
21956v Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
12. decembra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 146070 -. p. pamata
reģistrēti Ausejkas lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drības statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ausejku folvarkā.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
21949o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgaaltiesas 1928. g.
12. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Preiļu mājturības veici-
nāšanas biedrības „Saulainais
stūrītis" statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģsitra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Preiļos.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
21950o Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Helenes Feofilameitas Pačin-
ska, dzim. Makovskis, lūgumu pa
par nekustamās mantas . sastā-
vošas no dzimtlietošanas tiesību
pilsētas gruntsgabala Daugav-
pilī, III pilsētas iecirknī, 72.
kvartālā Ns 7, 1it. ,,a", Arodu
(senāk Orlas) ielā policijas Ns 11
platībā 160 kv. asis ar ēkām,
kuru nekustamo mantu lūdzēja
mantojusi no Feofila Jura dēla
Makovska, bet pēdējais savukārt
no Jogannas Jegora meitas Ma-
kovskas, ievešanu zemesgrāmatu
reģistri, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. dec.
22102o Ns 7369.
Komm. priekšsēdei. E. Helvichs
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19* 28. g.
12. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Aulejas pagasta krievu
kultūrizglītības biedrības ,,Ņiva "
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kovaļevas ciemā.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
21951o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
12. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Strādnieku sporta bie-
drības statūti un ievesti bezpeļņas
biedrību reģsitra pitrmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Krāslavā.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
21952o Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
12. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Aiviekstes un apkārtnes
biškopības biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Aiviekstes pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
21953o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pils. XI iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 146029 . un
146032. p. un sava 1928. g.
21. decembra lēmuma pamata
uzaicina kreditorus un viņu tie-
sību ņēmējus ierasties saņemt
Valsts zemes bankas iemaksāto
naudu hipotēkāriskā parāda līdz
ar oļdzēšanai, pēc prasības
dokumenta, nostiprināta uz Rīgas
pilsētas IV hip. iec. Švarcmuižas
gruntsgabalu Nš 75, hip. Ns 1466
1905. g. 24. augustā ar Ns 909
nostiprinātas obligāciias par
1500 kr. rbļ. ar 6% par 10 gadiem
900 kr. rbļ., kopā 2400kr. rbļ. =
Ls 32.

Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības do-
kumentus.

1928.g. 21. decembri. L.NŠ2230
22103o Pap. miertiesn. J. Poris.
Rīgas pils. XI iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146029 . un
146032. p. un savu 1928. g.
21. decembra lēmuma pamata
uzaicina kreditorus un viņu tie-
sību ņēmējus ierasties saņemt
Valsts zemes bankas iemaksāto
naudu hipotēkāriskā parāda līdz
ar o/ 0 dzēšanai, pēc prasības
dokumenta,nostiprināta uz Rīgas
pilsētas IV hip. Švarcmuižas
gruntsgabalu Ns 98, hip. Ns 925
1899. g. 9. novembri ar Ns 2448
nostiprinātas obligācijas par
3000 kr. rbļ. ar 6% par 10 gadiem
1800 kr. rbļ., kopā 4800 kr. rbļ. =
Ls 64.

Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības do-
kumentus. L. NŠ2231.

1928. g. 21. decembrī.
22104o Pap. miertiesn. J. Poris.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1917. g. 23. decembrī
mirušās Marijas Andrejevas
mantniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķes atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 21. decembri.
22287o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1928. g. 19. decembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc
lik. 1401. p. -un civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc mirušā
Viktora Dominika d. Koklača
ir palicis mantojums kurš atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. un
sastāv no 4,047 ha zemes Tipanu
ciemā un 2 des. zemes Čudaru
ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
saakrā ar to kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Kārsavā, 1928. g. 19. decembrī.
22105o Nš 727C/28.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 19. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Viļā d. M'ucenieka
ir palicis mantojums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pag. un
sastāv no jaunsaimniec Nš 253-F,
kopplatībā 25,69 des. zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Ns 732c/28.

Kārsavā, 1928. g. 19. decembrī.
22106o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Laztgales apgabaltiesas 1928. g.
12. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Daugavpils un apkārt-
nes zirgu audzētāju biedrības
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā dafā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī,.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
21954o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Rīgā, 1926. g. 28. novembrī mir.
Lilijas-Otilijas Krūmiņš ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem u. t. t., — pieteikt savas
tiesības minētai tiesai sešu mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludināju-
ma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. LNš 948/28.

Rīgā, 1928. g. 19. decembrī.
21957v Miesrtiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz HanasDruk lūgumu
civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
1239. p. ar šo uzaicina visus
mirušā 1923. gadā Naftala
Druka mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa Druka
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā nošī sludinājuma iespiešanas
dienas .,Vald. Vēstn.". Ns 777.

Krustpilī, 1928. g.20. decembri.
22292o Miertiesn, v. A. Vilks.

Valkas apr. III iēc. miertiesnesis
saskaņā ar civ. proc. lik. 2011.—
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 19. jūnijā Alūksnes
pagastā, Kalnadruvu mājās, Val-
kas apr. mirušās Annas Jāņa m.
Kurpnieks, dzim. Bengels ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, kreditoriem, le-
getāriem, fideikommisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mier-
tienesim sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas augš-
minētā laika savas tiesības ne-
pieteiks, viņas tiks atzītas kā
šīs tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1928. g. 22. decembri.
22189o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Patversmes ielā Ns 24 (3)
pārdos Ludviga Lozovska kust.
mantu, sastāvošu no pārtikas
veikala precēm, svariem, mēbe-
lēm u. c un novērtētu par
Ls 723,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,1929.g.10. janv. 23837
Tiesu izp. O. Stelimachers.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Katrīnas dambī 16, pārdos
Voldemāra Špa t c a kustamo
mantu, sastāvošu no viena zirga,
raspuskām, ragavām, zirgu iejū-
giem, drēbēm u. c un novērtētu
par Ls 1302,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. janv. 23869
Tiesu izpild. O. Stelimachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. janvārī, pulkst. l /2 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nš 62,
dz. 1, Alfrēda Reneslāča lietā
II torgos tiks pārdota Andreja
Vasariņa kustama manta, sastā-
voša no šujmašīnas, sienas
pulksteņa u. c. un novērtēta par
Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
23827 Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. janvāri, pīkst. '/2'2 dienā
Rīgā, Tērbatas ielā 32/34, Dā-
vida Joffes lietā pārdos Roberta
Goris kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna un novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
23829 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 4, k/s
zem firmas ,,Reissing un Goe-
schel" lietā pārdos Dāvida Mir-
kina kust. mantu, sastāvošu
no lietus sargiem, dāmu glazē
cimdiem u. c un novērtētu par
Ls 228.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. janvārī.
23828 Tiesu izp. J. Zi rģeIs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. janvārī, pīkst. '/l dienā,
Rīgā, Stabu ielā 14, dz. 1, a/s
,,Erga" lietā II torgos pārdos
Simona Kāna kust. mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. janvāri.
23830 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Nš 30/32, I un
11 ūtrupē pārdos Johana Nelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalku drēbes u. c un novēr-
tētu par Ls 4930.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
23864 Tiesu izp. L. Jākstiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 27. jūnija lēmumu
un civ. proc. lik. 146042 ., 145044.
un 146045-48. p. ar šo atsauc
Jura Matisa d. Briska pilnvaru ,
izdotu Jezupam Jēkaba d. Pu-
dulim un apliecinātu pie Viļēnu
notāra Antona Driķa 1927. g.
28. novembrī ar reģistra Ns 1653.

Vilēnos, 1928. g. 19. decembrī.
21959v Miertiesnesis K- Kalniņš.

Mālupes pagasttiesa,
Valkas apriņķī, pamatodamās uz
savu 1928. ģ7 19. maija lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. p. izsludina zināšanai, ka
pilsone Adelīna Stirna, dzīv. Māl-
upes pagasta Brenču mājās, pie
ņem bērna vietā, resp. adoptē
Rīgas pilsētas bērnu patversmes
(Kuldīgas ielā) Ritvaru-Elmaru
Smil .tnieku, dzimušu 1919. g.
27. decembri, piešķirot viņam
visas miesīga bērna ' tiesības un
uzvārdu ,,Stirna ".

Personas, kurām pret minēto
adopciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas, nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija pasludināta
par likumīgā spēkā stājušos.

Mālupes pagasttiesā, 1928. gada
31.dec 23723

Pagasta tiesa.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 29. februārī
mirušā Donata Franča d. Dzin-
dzuka mantniekus pieteikt mier-

tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā
no šī uzaicinājuma iespiešanas
dienas „Valdibas Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 21. decembrī.
22288o Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Otto Jāņa dēla Reismaņa
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Šelechovas sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas divos gabalos NsNs 13. un
14. kopplatībā 19,83 desetīnās
un esošās Valkas (senāk Pleska-
vas) apriņķa, Pededzes (senāk
Paņikovas) * pagasta, no kuras
mantas 2 sīki trīsstūrīši ar Lat-
vijas un Igaunijas valsts robežu
atdalīti pie Igaunijas territorijas,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustanmo mantu,iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēt, lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamas mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ns 7376.

Daugavpilī, 1928. g. 20. dec.
Kommis. pr. E. Helvichs.

22101ē Sekr.-darbv.J. Strazds.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
12. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Grīvas pilsētas nam-

īpašnieku biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģisitra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Grīvā.

Daugavpilī, 1928. g. 19. dec.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
22255o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. janvāri, pulksten 10 dionā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 104,
I un II ūtrupē pārdos Pētera
P 1 a i s k a s kustamo mantu,
sastāvošu no lentes zāģa, slīpē-
jamās un f ēzmašīnas u. c. un
novērtētu par Ls 2205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
23863 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 95,
dz. 14, pārdos II torgos Osvalda
Zālīša kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. janvārī.
23865 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Butoviča salā, koku zāģē-
tavā, pārdos akciju sabiedr.
„Ekstrans" kustamo mantu,
sastāvošu no 18 kub. asīm šāļu
un latu malkas un novērtētu
par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. janvārī.
23866 Tiesu izp. J. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Nš 24, ist. 20,
paziņo:

1)' ka Centrālās savienības
,,Konsums'' un Dobeles un ap-
kārtnes patērētāju biedr. ,,Bērz-
upe" prasību apmierināšanai no
Didricha Bulle 1929. g. 13. martā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

publiskos torgos pārdos
Didricham Kriša d. Bulle pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jelgavas apriņķa Dobeles
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 221 un sastāv no ,,Jaun-
zem" mājām:

2) ka īpašums priekš publ. tor-
giem apvērtēts par Ls 8500;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3350,58
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 23778

Jelgavā, 1929. g. 9. janvāri.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavu
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, istaba 20
paziņo:

1) ka Vladimira Vencetidesa
prasības pēc 1925. g. 20. maijā
ar žurn. Nš 2887 korrob. obligā-
cijas Ls 5000 ar °/0 apmierinā-
šanai no Alfrēda Naruna 1929.|.
13. martā, pīkst. 10rītā, Jelgava»
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Alfrēdam N a r u n a m piede-
rošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jelgavā, Filozofu ielā'
Nš 18, III hip. iec. ar zemesgrā-
matu reģ. Ns 127 un sastāv no-
zemesgabala 778 kv. asu platībā,
ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem-
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasīt;»-
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 4450 c r, ar %;; ?

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas-
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas-
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 9. janv. 2377T
Tiesu izp. v. i. K. Burdais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgava»
pilsētas tiesas izpildītāja v. i,,kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nš24, ist! 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas-
prasības pēc 1925. g. 29. maijā
ar žurn. Nš 3043 korrob. parāda
raksta apmierināšanai no Indriķī
Kleinberga 1929. g. 13. marti,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Indriķim - Eduardam Jāņa d.
Kleinbergam piederošo nekusta-
mo īpašumu, kurš atrodas Jel-
gavas apr. Kalnciema pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1761
un sastāv no ,,Runce Ne 49"
mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1600,—:,

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vel»
pie torgiem dalību ņemt, f
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz 5t

īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā-

Personām, kurām ir kādi*
tiesības uz pārdodamo īpašumu-
kas pārdošanu nepielaiž, tādas-
tiesības jāuzrāda līdz pārdošana»
dienai. . .

Visi papīri un dokumenti, i*
tiecošies uz pārdodamo īpašumu-

ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 9. janvāri.

23776 Tiesuizp.v.i. K. Burdais-

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nš 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Luda Dimzes un Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sab.
prasību apmierināšanai no Otto
Kauliņa 1929. g. 13. martā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Otto Kārļa d. Kauliņam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Talsu apriņķa Zentenes
pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 573 un sastāv no
Balgales muižas ,,Vecandže"
mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 8000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.608 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1929. g. 9. janvārī.
23775 Tiesu izp.v.i. Ķ. Burdais.

Ilūkstes apriņķa priekš "'f("
palīgs 1. iec. izsludina uz lW*
17. janvārī, pīkst. 10 rīta i.
Laucesas pagasta nama, J>]Ķ
kurā tiks pārdots atklāta rz>°
pils. Pēterim Loginovam P"
rošais radio aparāts, n°ce"
par Ls 40, ar 3 lamp.

Apskatīt var minēta diena
vietā. 238t''

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, ist. 20,
paziņo:

l) * ka Annas Epners prasības
pēc Latvijas tiesu palātas 1928.

g. 20. janvāra izpildu raksta
Nš 285 apmierināšanai no [āna
Stankeviča 1929. g. 13. martā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Jānim Mārtiņa d. Stankevičanj
piederošo nekustamo īpašumu
kurš atrodas Jelgavas apri ņķa
Tērvetes pag. ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 9007 un sastāv no Auces
muižas atdalītām „Krastini"
mājām, 12,80 hektāru platībā-

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4,000-

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.700 ar o/ .

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz ž0
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā. -

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 9. janv. 2378i
Tiesu izpildīt, v. i. K. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 2. jūnijā
ar žurn. Ne 1341 korrob. parāda
raksta apmierināšanai no Jāņa
Lediņa 1929. g. 13. martā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Jānim Jāņa d. Lediņam pie-
derošo nekustamo ipašumu, kurš
atrodas Jaunjelgavā, II hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 131;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiiri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 23614

Jelgavā, 1929. g. 8. janvārī.
Tiesas izpildīt, v. i. K. Burdais.

Katriņas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi Nš 65, izdotu no šīs pagasta
valdes 1920. a. 18. februārī ar
Lības Jāņa m. Jēkahsons v.22! 16ē

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1922. g. 23. sept.
ar žurn. Nš 801 korrob. parāda
raksta apmierināšanai no
Ernesta Barona 1929. gada
13. martā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Ernestam Baronam piederošo
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Tukuma apriņķa Milzkalnes
pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Nš 1963 un sastāv no
Šlokenbekas - Durbes muižas
„Mutceniek" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 12.000 cara rbļ.
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īapšumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 23615

Jelgavā, 1929. g. 8. janvārī.
Tiesu izpildīt, v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Nš 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 12. martā,
ar žurn. Ne 833 korrob. parāda
raksta apmierināšanai no Otto
Liepas 1929. g. 13. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Otto Jāņa d. Liepām piede-
rošo "nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Bauskas apriņķī, Vec-
saules pagastā ar zemesgrāmatu
reģ. Ns6644 un sastāv no ,,Dzelz-
lauža" mājām, 8,57 desetīnas
platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls200;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem nav.

4) ka personām, kuras vēlas
pi torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
>r ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g.8. janv. 23612
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Nš 9, pamatojoties
uz civ. proc lik. 1141., 1143.,
1146—1149. p. paziņo ka
1929. g. 22. martā, pīkst.' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos izpildot šās tiesas uzde-
vumu

pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Līnai, Fridricha m. Hermer,
dzim. Kronbergs, sastāvošs iz
,,Mucnieku" mājas atdalītas no
Mežnieku valsts muižas, kura ap-
tver 55 ha, kurš atrodas Liepājas
apr., Asites pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost Ns 3743.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz LsSOOO un tiek pārdots
dēļ Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības, H. Kleina, J.
Billerta un citu prasību par
Ls 4978 ar % un izpildīšanas
izdevumiem apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Latvijas bankas
Ls 2230, Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedr. Ls 20.000
un A. Levinoviča Ls 420.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 6

Liepājā, 1929. g. 5. janvārī.
23605 Tiesu izp. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
22. martā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos izpildot
šās tiesas uzdevumu

pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Simanim Hirša d. Hermerim, sa-
stāvošu iz atdalītas no Mežnieku
valsts muižas ,,Simaņu Ne 12F"
mājas aptverošas 15,90 ha, kurš
atrodas Liepājas apriņķī, Asites
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar krepost Nš 4869.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
dēļ Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības, H. Kleina, Asites
kooperatīva ,,Druva" un citu
prasības par Ls 3304 ar % un
izpildīšanas izdevumiem prasības
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 1700,
J. Billertam Ls 810 un Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 3525.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 5

Liepājā, 1929. g. 5. janvāri.
23606 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Uz 1916. g. 3. jūlija likuma
noteikumu pamata par tirdz-
niecības lin rūpniecības uzņēmu-
mu pāreju pēc līgumiem
Liepājas notārs Žanis Kaupiņš

paziņo, ka viņa kantorī 1929. g.
7. janvārī ar reģistra Nš 348,
apliecināts pirkuma- pārdevuma
līgums, ar kura Leopolds (Iciks-
Leibs) Dattelis pārdeva Aleksan-
dram Vilsonam un Hiršam
Gutmanim, viņam, pārdevējam,
piederošo drogu un parfimēriju
veikalu Liepājā, Siena Tirgus
N° 8 ar visu iekārtu un precēm
par Ls 5000.—.
23810 Notārs Ž. Kaupiņš.

? '

€i#u iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1929. g. 7. janvārī Finanču

ministris apstiprinājis
Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Auto"

statūtu grozījumus,
saskaņā ar kuriem sabie-
drība ' izlaiž 2000 jaunas trešā
izlaiduma ak-.ijas par Ls 100,—
katru, kopsummā parLs 200.000
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā visu pamatkapitālu
Ls 500.000,— lielu, sadalītu
5000 akcijās par Ls 100 —
katra.

Izlaiduma noteikumi sekošie :
1. Sabiedrība izlaiž 2.000 jau-

nas, 3. izlaiduma, akcijas par
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 200.000,— nominālvērtībā.

2. Sabiedrības līdzšinējiem
akcionāriem ir priekšrocības tie-
sības uz jaunām akcijām trīs
mēnešu, laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pie kam
uz katrām 3 vecām akcijām
viņiem ir tiesības pieprasīt 2 jau-
nas, 3. izlaiduma, akcijas.

3. Pēc iepriekšējā pantā mi-
nētā laika notecēšanas, atklājama
publiska parakstīšanās uz pārē-
jām akcijām, kura izdarāma
3 mēnešu laikā, skaitot no ve-
ciem akcionāriem piešķirtā pa-
rakstīšanās laika notecēšanas.

4. Parakstoties uz jaunā iz-
laiduma akcijām, jāiemaksā par
katru akciju % daļas, pie kam
akcijas tiek pārdotas tikai par
viņu nominālvērtību.

5. Pārējos iemaksu termiņus
nosaka valde, bet ar tādu ap-
rēķinu, ka visām akcijām jābūt
pilnīgi apmaksātām viena gada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

6. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde Rīgā,
Skolas ielā Ns 4.

7. Jaunās akcijas piedalās
dividendē, sākot ar 1929. g.
1. janvāri.
Tirdzniecības nod. priekšnieka v.

V. Gailīts.
Revidents Aug. Celmiņš.

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

rnlist. izsoles
.1929. g. 21. janvārī uz ziepēm,

veļas, gabalos — 2000 kg;
un ziepēm, šķidrām, — 5000kg;
šļūtenēm, kaņepāju — 1000
tek. mtr. 2*

1929. g. 30. janvārī uz dzelzi,
stūru un plākšņu — 59.180kg.
Izsoļu sākums pulkst. 11 no

rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
Ns 3, ist. 103. L 153 23858

Rīgas apriņķa priekšu, palīgs
1 iec. paziņo, ka š.g. 24. janvērī,
p'kst. 10 no rīta, Rembates pag.,
Jaunā krogu, tiks publiskā vairāk-
solīšanā pārdota Grietai Balod
piederošs manta, sastāvoša no
viena ozola koka skap a, vērtība
Ls 212,10, saskaņa ar Nodokļa
d parlamenta rakstu no 1928. g.
8. _ decembra Ne 26043. Ap-katīt
rardodamo ska i varēs pardo-
5?nas die"ā uz vieta'. 23764

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks

paziņo, ka 1929, g. 23. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Birzgales pag.,
Vecrožu mājās

pārdos atklātā izsolē
Šarlotei Stepe piederošu kustāmu
mantu, sastāvošu no 3 aitām un
2 vistām, novērtētiem par Ls 28
un aprakstītu tiesas izdevumu
piedzīšanai.

Pārdodamo mantu vārē - ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietu.

23805

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks

paziņo, ka 1929. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Pļaviņās, Lielā
ielā, tGostiņa daļā)

pārdos atklātā izsolē
Olgai Akmentiņ piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no gal-
diņiem, koka bufetes un beņ-
ķīšiem un novērtētu par Ls 10,80.

Pārdodamo mantu va.rēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas.

2

Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
parino, ka otrdien, š.g. 29. janvārī.
pīkst* . 10, Liepaj _ā, _ Vakzales ielā
Ne 11, sētā, atklāta izsole vairīk-
sol.tājam pret tu'īteju samaksu
liks pārdo s polici ai nederīgs
viens zirgs, novērtēts par Ls 60, .

Madonas apr. priekšn. pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 19. janvārī,
pīkst. 10,30, pie .Madonas tirgus
laukuma tiks izņārdota vairākso-
līšanā pils. Augustam Bodniekam
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no 1 spoguļa, galda
pulksteņa, gaļas mašinas un
dvieļu pakaramā, nocenota par
Ls 6,50, izpildot Madonas pilsēt.
valdes rakstu no 1928. g. 10. dec.
zem Ns 1259.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas
2. iecirkņa priekšnieks paziņo,
ka 1929. g. 17. janvārī, pīkst, ii) .
Saules ielā Ns 20, tiks pārdotas
vairāksolīšanā pils. Movšam Press
piederošas sekošas mantas: viens
galda spoguls.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 23803

Jaunauces pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajons: Jaunauces

un daļa Vadakstes pagasta ar
2150 iedzīvotājiem. Alga pēc
tautas labklāj. ministr, nosacīj.
Ls 150 mēnesī un paredzētās
slimnieku piemaksas, brīvs ērts
dzīvoklis Jaunauces pilī, ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu un
zemi. Ārsti-ārstes, kuri vēlētos
šo vietu pieņemt, tieklūgti ierast,
uz nolīgšanu pie pagasta padomes
25. janvārī 1929. g. pīkst. 16.
Uz iepriekšēju paziņojumu būs
šķūtis pretī Auces stacijā uz
pusdienas vilcieniem, ar kuriem
būs iespējams laikus tikt pa-
domes sēdē. Jāiesniedz doku-
menti par črsta tiesībām un
līdzšinējo darbības vietu. Pasts
caur Jaunauci. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Auce. Uz priekšu
dzelzceļa pieturas punkts būs
5 kilometri no ārsta dzīves
vietas. Tālrunis — Jaunauces
sarunu punkts.

23774 Pagasta valde.

Skaņkalnes pag. valde
ar šo dara vispārībai zināmu, ka
pagasta padome š. g. 23. janvārī
pīkst. 1 dienā, Skaņkalnes pa-

gasta namā,

atklātā vairāksolīšanā
pārdos pagasta sabiedrībai

piederos. seKošusīpašumus:
1) bij. Jaunates nespējnieku

namu ar 2 saimniecības ēkām
un 1,70 ha zemes, novērtētu
par Ls 3000.— un

2) .Korteju" māju ar 1 saim-
niecības ēku un 0,55 ha
zemes, novērt, par Ls400,—.

Pirms solīšanas jāiemaksā 10%
drošības naudas, rēķinot no īpa-
šumu taksētās vērtības. TuvSkus
noteikumus sniegs izsoles dienā.
Valdes priekš, v. i. O. Drēzinš.

23825 Darbv. E Rusman 'is.

(flitcs paģosfam,
Jēkabpils apr. (caur Rīti),

vajadzīga

vecmāte.
Alga pēc valdības noteikumiem

—- Ls 70 mēnesī, pie brīva dzī-
vokļa, apkurināšanas un apgai-
smošanas. Kandidātes tiek uzai-
cinātas līdz š. g. 22. janvārim
iesniegt pagasta valdei savus
dokumentus par vecmātes tie-
sībām, līdzšinējo praksi, veselības
stāvokli un dzīves gājuma ap-
rakstu, vai vēlēšanu dienā š. g.
22. janvārī pīkst 10 rītā ierasties
pie pagasta padomes Rites pag.
namā (10 klm no Neretas stac.)

23826
Liepājas 2. polīc. iec. priekšn.

izsludina par n.derigu nozaudēto
ap īecību pa- nederīgumu kara
dienestam Ns 5244, izd. 1920. g.
16. jūlija ro Aizputes-Kuldīgas
kara apriņķa priekšn. ar 1899. g.
dzimušā Vulfa Beitlera v. 23761

Nīgrandes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. ML.
Ns 014688 ar Ženijas Veics,
dzim. Freidbergs vārdu, izd.
no Nīgrandes pag. valdes 1928. g.
26. jūlijā. 21886b

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgu par zudušu pie-
teikto vecā parauga Latvijas
iekšz. pasi Ns 149 ar Pēteris
Kriša d. Rozīts vārdu, izd. no
Ivandes pag. valdes 1920. g.
18. martā. 21881b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi C. T.

1252, izdntu no Ventspils
pilsētas policiias priekšnieka

[āna d.
Anuza vārdu. 2211 !ē

Valsts zemes bankas
tiifolata 6 ķīlu zīmju izloze
uz š. g. 1. maiju notiks š. g. 29. janvārī, pulksten 10, bankas
telpās, Valdemāra ielā Nš 1-b. L 161 23861

Valsts zemes banka.

Pasta on telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 29. janvārī

rakstisku izsoli «*
1) precīziem mikrometriem 20 gab.

2) elektriskiem mērījamiem instrumentiem 3 „
3) telefona aparātu daļām 3100 ,,
4) porcelāna pamatiem 9000 „
5) vizuli j 60 kg
6) melno dzelzs skārdu 0,5 mm 1500 „
7) galvas telefona spolītēm 7500 ,,
8) galvas telefona auklām 5500 ,,
9) emaljētu vara stiepuli 30 ,,

10) alumīnija skaļruņu ragu atlej 500 gab.
Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, P. t. departamenta

materiālu iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājumu kopsummas. 2* L 149 23859
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30—14.

Sārdodami "Sf '

„Lettts" grāmatu un rakstāmlietu veikali,
kuri atrodas:

Rīgā, Kr. Barona ielā 4.
Liepājā, Lielā ielā 15.
Daugavpilī, Valdemāra ielā 19.
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 38. 23860
Gulbenē, Rīgas ielā. L 184

Tuvākas zinas , Lētas" direkcijā, Rīgā, Kr. Barona ielā 4 no
pīkst. 9—12, vai L. Smilšu ielā 13, nopīkst. 12—3.

Rakstiskus piedāvājumus iesniegt vēlākais līdz š. g. 15. febr.

2. telegrāfa-telefona rajona priekšnieks
izdos mutiskā izsolē ? 23811

telefona stabu izciršanas un
izvešanas darbus:

1) Skrundas n. t. kantori, 16. janvārī, pulkst. 10 — no Gaidupa
apgaitas 27. kvartāla uz Bunču mājam 41 gab. 8,5 m gafus un
uz S«rnndas pagasta nami 18 gab. 8,5 m.

2) Zirņu telefona centrālē, 16. janvārī, pīkst. 1 — no Franča ap- j
gaitas 4. kvartāla uz Aunu krogu 45 gab. 8,5 m un uz Zirņu
krogu 15 gab. 8,5 m.

3) Dunalkas pagasta namā. 14. janvārī, pīkst. 11 — no Atupa ap- I
gaitas 10. kvartāla uz Dunalkas staciju 50 gab. 8,5 m.

4) Ulmales pagasta namā, 22. janvārī, pulkst. 11 — no Tomsona
apgaitas uz Ulmales skolas namu 55 gab. 8,5 m gaius un
15 gab. 7,5 m garus.

Izsoles dalibniekie-n jāiemaksā Ls 20.— drošības naudas. —
Tuvākas ziņas par izsoles noteikumiem dabūjamas 2. telegrāfa- '

telefona rajona kanclejā Liepājā, Ulicha ielā 44 un pa telefonu 712.

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 12. februārī, Bauskas pagasta valdē , I

augošu mežu
pēc platības uz celmu skaita: 1 iecirkņa mežniecībā, Skaistkalnes
novadā, pēc platības 1 vienība — 0,73 ha, vērtībā Ls 286.— un
celmu skaita 2 vienības — 48 un 54 koki, vērtībā Ls 495
un 584.—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijat

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
kura pēc nosūtīšanas jāpapildina lidz 10u/o no summas, par kuru
viesība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) banku un kredīt-
biedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā ?— 20% apmērā no
vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek -
mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus
apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.
23725 Bauskas virsmežniecība.

Baldones virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 15. februārī, Baldones virsmežniec.
kancelejā, Baldones meža muižā, no nepārdotām 1928. g. 21. dec.
izsolē vienībām

au&ošu mežu:
I iec. mežniecībā Doles novadā, pēc platības 3 vienības no

0,70 ha līdz 2,78 ha, vērtībā no Ls 215, — līdz Ls 550,—.
II iec. mežniecībā Baldones nov., pēc platības 2 vienības

no 0,36 ha līdz 1,15 ha, vērtībā no Ls 370,— līdz Ls 910,
Daugmalas nov., pēc platības! vienību 2,84 ha, vērtībā Ls280.—
un pēc celmu skaita 2 vienības no 66—725 koki, vērtībā no
Ls 46,— līdz Ls 256 —

III iec. mežniecībā Daugmalas nov., pēc platības 1 vien
0,57 ha, vērtībā Ls 350,—.

IV iec. mežniecībā Baldones nov., pēc platības 11 vienības
no 0,43 ha līdz 5,10 ha, vērtībā no Ls 5,— lidz Ls 720,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27.
sept. apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankās ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6",, ķīlu zīmes; 2) banku un ' kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
nosolītās sumas, pie kam šī drošības nauda paliet mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Baldones virsmežniecības kancelejā un pie
iecirkņu mežziņiem. 23727 Baldones virsmežniecība.



Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē 1929. g. 25. janvārī, Rīgā, Kalpaka bulv. Nr. 6, dz. 10, medību tiesības

valsts mežos, skaitot no 1929. g 1. janvāra, sekošās virsmežniecībās:

, « re xo „ _, . Nomniekam jāiemaksā Tire-
.Ņ S j»= Jg Bez Sīkiem me- mežniec. depozitā izlietošan.

E J5 ra ° g dijumiem atļauts P« virsmežziņa ieskatiem:
g . <u °- E « B šaut katrā nomas 3 slģi -K»
ž Virsmežniecību, iec. mežniecību vai novadu un apgaitu nosaukumi un |,| e n |.S w {Ja gadā & «sš?

w « 5 = § «, -J i« J2 S-g £?— -S **
g kvartālu Nr. Nr. j,c i« sH e» s« |" l'ālag-

§ 5 5 3§ II-s|ļģļļt
Ainažu virsmežniecībā.

1. I iec. mežn. apg. JVsJVs2—6, Ainažu nov. kv. 1—30, 32—34, 42—49, 52—55, 68—73 un Vecvietu purvs; Rūjienas III nov.
kv. 1—3, 9; II iec. mežn. apg. JVsJVs 7, 8 un 12, Rozēnu nov., kv. 43, 44 un Rūjienas III nov., kv. 4—8, 10—15 . . 5 4900 250 15 4 4 100 125

2. II iec. mežn. apg. JVsJVs II, 12 un 13, Rozēnu nov., kv. 36—42, 45—50, Puršenu nov., kv. 1—24, 31—33 un purvs; IV iec.
mežn. apg. JVsJVs9, 10, 17, 18, 24, Rozēnu nov., kv. 1—9, 31—35, 51—73, Rūjienas II nov., kv. 16—24, 26—31,
viss Viķu nov. un viss Stakenbergu nov 5 5650 280 15 4 3 100 150

Alūksnes virsmežniecībā.

1. I iec. mežn., apg. JVsJVs 1—5, 8, 23, kv. 2, 8, 9, 13, 14, 18, 19, 25—27, 30—32, 36, 37, 40—42, 46—48, 52—54, 61—63,
70, 71, 78, 79, 95, 96, 98, 99, 102—115 2 1379 100 10 3 2 50 50

2. Illiec. mežn., apg. JVsJVs24—29, kv. 1—5, 8—12, 17—20, 27—30, 38—42, 51—64, 74—86, 101— 106, 117—121, 126—131,
135—189 . ļ 2 3120 160 15 3 2 100 75

3. V iec. mežn., apg. JVsJVs38—41, 43—45, Bejas nov. ,kv. 15, 16, 19—22, 24, 25; Visikuma nov., kv. 10, 11, 16, 17, 21,
22, 25—27, 30; Jurenska nov., kv. 1—75, Plintovkas nov., kv. 1—5 2 3150 160 10 — 2 100 75

Daudzevas virsmežniecībā.
1. 11 iec. mežn., Daudzevas nov., kv. 9—43; II, IV un V iec. mežn. Rundāles nov., kv. 1—47 ar Kārkla un Zābaka nošķi-

rumiem; Liel-Zalves nov., kv. 1—53; Maz-Zalves nov., kv. 85—91 (Saukas virs-bā) 6 12876 900 15 5 4 300 325
2. liec. mežn. Kurmenes nov., kv. 1—3, 9, 10,16, 17, 31—39, 48—56, 66; III iec. mežn. Ērberģes nov., kv. 1—53;Taurkalna

nov., kv. 72 I—IV, 73 I, II; 76 I—IV, 77 I—IV, 78 I, 11,79 I—IV, 80 I—IV, 81 I—IV, 82 I—II, 83 I—IV, 84 I—IV 6 6538 500 15 4 100 150

Daugavpils virsmežniecībā.

1. III un IV iec. mežniec, apg. JVsJVs22—28, 30, 38, 39, kv. JVsJVs 20—48, 50—55, 58—62, 65—73, 75—79, 82—85, 14—21,
32., 34—64, 68—104 _ 6 4474 250 15 — 40 100

Dundagas virsmežniecībā.
1. II iec. mežn. Kurbes nov., apg. JVS7, kv. 45—51, 57—63, 73—75, 36, 37; apg. Ne 8, kv. 40—44, 53—56, 66—70, 78—80;

apg. JVs 10, kv. 7—10, 12, 17—19, 24—26, 31—33; III iec. mežn. Aizsargu nov., apg. Ne 16, kv. 56—60, Kurbes nov.,
kv. 87—92, 107—110 5 3800 200 15 3 3 100 100

2. III iec. mežn., apg. Ne 13 Aizsargu nov., kv. 49—52, Ezermuižas nov., kv. 1, 3, 12—15, 24, 25; apg. Ne 14 Kurbes nov.,
kv. 93—98; apg. Ne 15 Kurbes nov., kv. 72, 71, 81—86, 99—105, 119, 120 5 1900 100 10 2 1 50 50

Gaujienas virsmežniecībā.
2. III iec. mežn., apg. Ne 16, kv. 378—386, 392—406, apg. Ne 18, kv. 326—330, apg. JVs 19, kv. 274—277, 285—288

297—299, 306—308, 310, 311, 333—337, 355—358, 363—366, 374—377, 390, 391; apg. Ne 20, kv. 257—261, 269—273,
281—284, 292—296, 304, 305, 309; apg. Ne 24, kv. 192—201, 239—241, 248—251, 262—265; IV iec. mežn., apg. Ne 30,
kv. 5a, 10—16, 24—32, 41—44, 54—56, apg. Ne 32, kv. 1—9 ,17—23, 33—40, 49, 50; V iec. mežn. ,apg. Ne 22, kv.
114—118, 122—129, 133—136, 145—148; apg. JVs 31, kv. 50—53, 61—75 5 7105 360 15 4 3 150 175

Goļānu virsmežniecībā.
' i

1. I iec. mežn. Viļēnu nov., apg. JVs 1, kv. 1, 2; apg. JVs 6, kv. 6, 7; apg. JVs 3, kv. 10, 11 ;Varak|anu nov., apg.JVs21, Goļānu
nov. II d. no apg. JVs2, kv. 2; apg. JVs3, kv. 11—15, 17; apg. JVs4, kv. 10 un viss Kņava purvs, iesk. Radopoles m.purvu;
II iec. Goļānu nov. III d. apg. JVs 8, kv. 9—14, 20—24; Goļānu nov. I d.apg.JVs 11. kv. 30 un 18 ar Melno purvu; apg.
JVs 13, kv. 103, 126, 127; apg. JVs 14, kv. 97—102, 112—115, 119—122, 125—128, 129, 131; apg. JVs 15, kv. 48, 51, 52,
63, 64, 79, 80; apg. JVs 16, kv. 46, 47, 74—78, 87—96; III iec. mežn. Stirnienas nov. daļa no apg. JVs 22, Eiduku
mežs un apg. JVs24; Atašienas nov. daļa no apg. Ne 22, Teicu purvs un apg. JVs 17; Marinzejas nov. daļa no apg.
JVs 17 — Teicu purvs un Borovkas nov. daļa no apg. JVs 17— Raksalas purvs 6 11572 550 15 — — 100 300

Jēkabpils virsmežniecībā.

1. III iec. mežn. Dignājas nov. apg. JVs 20, kv. 1,2, 13—15; apg. JVs 22, kv. 30—37; apg. JVs24, kv. 51—55, 72—74; apg.
JVs 26, kv. 56, 57, 75—78, 94—98, 111; apg. JVs 27, kv. 112—116, 128, 129. IV iec. mežn. apg. JVs 34, kv. *
132—134; apg. JVs 35, kv. 130, 131, 135—139; apg. JVs 37, kv. 140—146a 5 3381 200 15 2 1 100 100

2. II iec. mežn. Jēkabpils nov. Purva apg., kv. 49, 50, 69, 70; Piļku apg., kv. 63—68, 82—86; Kraukļu apg., kv. 87—89,
100—102, 116; Aldovnicas apg., kv. 92—97, 105—109; Ustabnieka apg., kv. 98, 99, 110—115; Tomkas apg., kv. 32,
33; Naglu apg., kv. 71 , 5 - 2784 150 15 — — 50 .100

Kandavas virsmežniecībā.
1. I iec. mežn. Strazdes nov. Pika, Irbiņa un Ozoliņa apg., kv. 1—18, 21—24, 27—33;Cēres-Putnenes nov.Upaiņa unRaiba

apgaitas, kv. 1—15, 14—17, 19—36; Dursupes nov. Dursupes apg.; Kandavas nov. Intas apg., kv. 14—17, 19, 26;
II iec. mežn. Kandavas nov. Zaķa apg., kv. 28, 31, 32, Elkas apg., kv. 12, 13, 24, 25, 29; Rūmenes nov.
Elkas apg. visi kvartāli; III iec. mežn. Kandavas nov. Svinkstera apg., kv. 8—10, Odina apg., kv. 22, 23, 27, 30;
Rinkules nov. Odiņa apg. visi kvartāli; Veģu nov. Medņa apg., kv. JVs 1—4, 6—16, 20—24, 28—33, 35—41, 47—60;
Liel-Virbu nov. Zemdega un Maz-Silu apg., kv. 1—10,' 13—15, 18—20, 23—28 6 5688 450 15 6 — 200 150

Kārķu virsmežniecībā.
1. 1 iec. mežn. Vec-Kārķu nov., apg. JVs 4 visa, apg. JVs5 visa, Omuļu nov., apg. JVs 24 zietn. d. kv. 32—35, 44, 58, 66; Jaun-

Kārķu nov. ,apg. JVs7 — visa; II iec. mežn. Jaun-Kārku nov., apg. JVs 23 — visa; Naukšēnu nov., apg. JVs 16 — visa,
apg. JVS 17 — visa, apg. JVs 18 ziem. d. kv. 35—47, 54, 55; apg. JVs 19, kv. 63, 64, 93, 94; apg. JVs21 dienv. d. kv. 101,
109, 110, 117, 118, 124; apg. JVs 22 — visa; III iec. mežn. Ērģemes un Omuļu nov., apg. JVsJVs9, 25, 26, 28 .. . 5 7056 350 15 3 1 100 175

Kārsavas virsmežniecībā.
I. Kārsavas mežn. Blasinas, Malnovas un Babij-Moch nov i/ 2 3434 100 20 — —

Kokneses virsmežniecībā.
1. III iec. mežn. apg. JVsJVs 18—20 5 1300 100 15 — — 50 50
2. IV iec. mežn., apg. JVs 28 — visa; V iec. mežn., apg. JVs 29, kv. 68, 69; apg. JVs 30 — visa, apg. JVs 31, kv. 61, 62; apg.

JVsJVs 32, 33 — visa plāt., apg. JVs 34, izņemot kv. 83—87 5 2980 150 15 — — 100 75
Krāslavas virsmežniecībā.

1. I un II iec. mežn., apg. JVsJVs 10, 12, 14, 18, 22; I iec. mežn. apg. JVsJVs3, 4, 6, 7; II iec. mežn. apg. JVs 28—31; IV iec.
mežn., apg. JVsJVs54, 59 1 2642 135 5 — — 50 60

5. V iec. mežn., apg. JVsJVs71—73 1 1218 100 10 — — 50 100

Krustpils virsmežniecībā.
3. II iec. mežn.,apg. JVs 14, kv. 1—17, 20—23, 28; apg. JVs 12, kv. 3—9, 14—17, 22, 23; apg. JVs 11, kv. 1, 2, 10—13, 18—21;

apg. JVs 17, kv. 7—13, 15; apg. JVs 18, kv. 1—6, 14, 16; apg. JVs 16, kv. 17, 18 5 2770 150 15 — — 50 75
4. III iec. mežn., apg. JVs 19, apg. JVs 20, kv. 62, 66, 67, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84; apg. JVs 21, kv. 61, 63, 65, 67, 73, 75,

77, 79, 81, 83; apg. JVs 22, kv. 38, 47; apg. JVs 23, kv. 23, 30 un Gaina purva daļa; apg. JVs 24 Bairu purvs, apg. JVs25,
kv. 20; apg. JVs 26, kv. 24, 25, 31, 32, 38—41, 47, 48, 50, 53, 63, 64, 68 5 6141 300 15 — — 100 150

6. IV iec. mežn. ,apg. JVs 31, kv. 20—24, apg. JVs 32, kv. 25—32, apg. JVsJVs33, 34; V iec. mežn. ,apg. JVs35, kv. 1—5, 8;
apg. JVs 36, kv. 6, 7, 9, 10, 12, 14; apg. JVs 38, kv. 11, 13, 15; apg. JVs 40, kv. la—4a ; VI iec. mežn., apg. JVs 46, kv. 21,
22, 25, 26, 29, 30; apg. JVs47, kv. 23, 24, 27, 28, 31, 32, 35—37; apg. JVs48, kv. 33, 34, 38—49 5 8105 360 15 4 — 100 200

Lejas virsmežniecībā.
1. IV iec. mežn. apg. JVsJVs 23, 25, 27, kv. 1—12, 15—22, 30—38, 45—68 5 1810 " 100 12 — — 50 50

Madonas virsmežniecībā.
1. Ezeri: Gailīšu, Laidzes un Slieku 3 105 1Q0 5

Piezīme. Nomniekam tiesība medīt tikai ūdens un purva putnus.

Nīcas virsmežniecībā. .
1. II iec. mežn. Gaviezes nov., apg. JVsJVs 10—13, 21, kvartālos 1—22, 27—35, 40—56, 62—66, 68—80; Sustas nov., apg.

JVs 15-19, kv. JVsJVs 2-22, 25-27, 29, 30, 37, 38, 40-61 . . 5 4900 300 15 1 1 100 125

Piltenes virsmežniecībā. ,
1. I iec. mežn., apg. JVsJVs 1—4, 6, Piltenes nov., kv. 5, 6, 10—15, 20—22, 28—30, 41, 42; II iec. mežn. apg JV°JV<>9—11

13, 14, 17 un 18 Piltenes nov., kv. 25, 26, 38—40, 43—56, Venzavas nov., kv. 1—14; III iec mežn apg JV» JV° 20—25Zlēku nov., kv. 85—89, 124—126, 94—99, 136—141, 146—153, 158—161, 163; IV iec. mežn. apg. JVoJV»27, 28~ 30—35'
Zlēku nov., kv. 2—4, 12—18, 26—30, 53—62, 65—74, 79, 180—205. . ' .. .. " .!..... 6 13265 1500 15 10 4 400 300

Popes virsmežniecībā. ' iršu bUlli

L n!o\
me!"- ?i"of !I-.' Plata!a ap S-' - '—- 7~ 13> '5—'7; V iec. mežn. Rindas nov. Sudmala apg., kv. 6, 14, 18—20,22, 23 27, 28, 34; Grūza apg., kv. 21, 24, 25, 29-31; Dobeja apg., kv. 33, 39, 40, 46, 47, 53, 54, 60, 61, 68 un Aklais

ezers; Mezagala apg. kv.35-37,41-44, 48-51,55-58;Alkšņa apg.,kv.62-66, 69-74, 77-82; I iec.mežn.Rindas nov.
42o

en3pg-' kv - 75, 76' 83-87, 90'- 94; Rolavas a PS-> kv - 88> 89> 92- 93. 95—101; Popes nov. Sādina apg., kv.7889
'

90 * 6 6154 600 15 5 3 200 loO



n 5 «"xo c „ -, . Nomniekam jāiemaksā ?irs-
~ jļļig -a Bez Sīkiem me- mežniec. depozitā izlietosim.

g g JS g g dījumiem atļauts P« virsmežziņa ieskatiem:

^ Virsmežniecību, iec. mežniecību vai novadu un apgaitu nosaukumi un =o,S '5 sB --z saut k l^nomM a -^l^iL,
£ kvartālu Nr Nr

M § -~ oS« ?* «i I «*! = = "a; KVdl IdlU lXr. 1\T. j^g l„, g
cc

g
«,

g «E=ū-5-3
> 7ļEce= "S= 3 o.~ 2- i2=ī =° o -§ * Js £jn -og. S =, = -=-3.5
.a 5SrS§ -sas| llf!2. II iec. mežn. Vičakas un Jūrmalas nov. Lūžnieka apg., kv. 57—61, lOl—105, 108—112; Piznieka apg., kv. 26, 52—56,

62—67, 98—100, 113; Liepkalna apg., kv. 95—97, 114—118, 148—152, 174, 175, 208—211, ezeri: Garais, Bērzu, Boča
un Kalpiņu; IV iec. mežn. Vičakas un Jūrmalas nov. Lielirbes apg., kv. 1, 6, 9, 10, 23—25, 27—30, 49—51, 68, 69;
Diziera apg., kv. 2—5, 12—15, 16—22, 31—37, 42—48; Mazupa apg., kv. 70—76, 87—94, 119—124, 144—147, 179,
180, Dūņu ezers; Ances nov. Aša apg., kv. 37—41, 48, 76—78, 84—86, 127—129, 137—139, 187—189, 196; Melnauša
apg., kv. 79—83, 130—136, 190—195; Silkalēja apg., kv. 87, 125, 126, 140—143, 182—186, 202—204, 244, 245,
Skarbu ezers; Jaunādža apg., kv. 197—199, 249—260, 309—318 6 14800 1500 15 10 5 400 100

I iršu bulli
Rendas virsmežniecībā.

1. Rendas nov. I iec. mežn., apg. JVsJVs1, 2, 4 un 5, kv. 1—3, 5—8, 12—16, 18—21, 23, 25—28, 32—38, 41—43, 46—49;
II iec. mežn. apg. JVs 6 Lielrendas un Rendas nov., kv. 39, 40, 44, 45 6 4375 220 15 2 2 100 100

2. Rendas nov. III iec. mežn., apg. JVsJVs 14—18, kv. 98—104, 107—111, 116, 123—126, 134—140, 146—149; Kabiles nov.
IV iec. mežn. apg. JVsJVs21, 24, 28, kv. 8—23, 39—56, 70—88, 105—120 6 4935 250 15 4 2 100 125

Ruskolovas virsmežniecībā.
1. III iec. mežn. Baltinovas nov., apg. JVs 12, kv. 44—54; Ruskolovas nov., apg. JVsJVs 11, 16, 23, kv. 13, 21, 22, 30, 31, 38,

39, 53—55, 61, 119; Mežvidu un Franču salas nov '..' ..' 2 2450 80 15 —

Sēlpils virsmežniecībā.
1. III iec. mežn., Sēlpils nov., Zivānu apg., kv. 5, 6, 12, 28; Smalca apg., kv. 15,19—21, 24—27; Lodziņa apg., kv. 31—34, 44-

Lasmaņa apg., kv. 35,45, 51—53, 58, 59, 64, 65, 74, 75, 85,;Grāvas apg. kv. 62, 63,73,83, 84, 89* 90;IV iec. mežn Sēl-
pils novadā Graudiņa apg., kv. 72, 80—82; Elkšņu apg. Varnovas purvs „A", Seces nov Čupļa apg. kv. 85 .... 1 3200 160 15 2—100 100

Sasmakas virsmežniecībā.
2. 11 iec. mežn. Nogales nov., apg. JVs 12, kv. 4—6, apg. JVs 14, kv. 7—9, apg. JVs 15, kv. 76, 77, 88, 89; apg. JV° 17 kv

79—84, 90—95, 101, 102; apg. JVs 13, kv. 20—23, 32—35, 46—49; apg. JVs 16, kv. 157, 60, 61, 73, 74, 85, 86, 96—98:
apg. JVs 19, kv. 106—108, 112—115, 120—125, 131— 133, 143—145, 148—150, 136—138, apg. JVs20, kv. 103 104'
109, 110, 116-118, 126-129, 139-141, 151-155 [ . . ' 6 3371 150 15 4 3 100 100

3. III iec. mežn. Vandzenes nov., apg. JVs21, kv. 80, 81; apg. JVs 22, kv. 38—40, 53—56, 65—68, 82—85, 93—96, 102—105
112—114, 121, 122, 126—128; apg. JVs 18, kv. 1—5. 15—19, 26, 37. 48—52, 62—64, 79; apg. JVs23, kv. 6—12, 20—25, '
30-31, 43—47; apg. JVs 24, kv. 59-61, 72—74, 6 3244 150 15 4 — 100 100

Slotas virsmežniecībā.
1. Slotas nov., izņemot kv. 1—3, 7—9, 14, 15, 21, 22, 31—34, 43—47, 52—54, 56, 57, 59—63, 70—73, 79, 80; Zasas un

Asares novadā, Baltmuižas nov., izņemot kv. 8—12, 17—20, 22—41 6 6865 350 15 3 100 200
2. Gārsenes novadā, izņemot kv. 1—15, 24 un parku; Susejas nov., izņemot kv. 6, 7, 21—23, 26—50, 54, 55, 57—59, 64

65,67—70,72—75, 78—82, 87—107; Aknišas nov. i, ..... .' 6 5435 250 15 2 — 100 150
Smiltenes virsmežniecībā.

i ie

i- c. mezn., apg. jns iu, kv. z\u, ar rvacovas purvu; apg. jns 9, kv. 2—25; apg. JVs 7, kv. 63—67; apg. JVs 11, kv. 211
212; apg. JVs6, kv. 186—197; apg. JVs8, kv. 198—205, 207, 213; apg. JVs5, kv. 203, 206, 208a, 208b, 209; IV iec. mežn.,
apg. JVsJVs31—34 5 3705 150 15 5 5 100 100

2. IV iec. mežn., apg. JVs 36—450 ha; apg. JVs 35—350 ha, Ragu purvs un Vāzas kalns — apm. 200 ha, V iec. mežn., apg.
JVs 38, kv. 1—8 5 1400 100 15 — — 100 100

3. III iec. mežn. apg. Ne 25, kv. 1—4, 14, 15, 8, 13, 21, 32—37, 52—66, 76—82; apg. JVs 24, kv. 92, 93, 83, 84, 45—51,
67—75, 5—7, 9—12, 16—20, 22—31, 38—40; apg. JVs 23, kv. 94—106; apg. JVs 22, kv. 114—135, 141— 146, 152, 153,
159; apg. JVs 21, kv. 136—140, 147—151, 154—158, 160—166; apg. JVs 21a, kv. 12, 13, 107—109; apg. JVs 29, kv. 2,
16—25, 32, 33, 39, 40 5 4620 230 15 5 3 100 100

Skrundas virsmežniecībā.

1. I iec. mežn. Skrundas nov., apg. JVs 3, kv. 37—44, 49—52, 58—60; apg. JVs 4, kv. 24—36, 45—48, daļa 56 un 57; apg.
.Vs5, kv. 53—55, 61—71, daļa 56 un 57; apg. JV? 6, kv. 77—79, 84, 85; II iec. mežn. Skrundas nov., apg. JVs II, kv.
72—75, 80; Grāveru nov, apg. JVs 11, kv. 45; apg. JVs7, kv. 6, 7, 12—14, 21—25, 33—37, 46; apg. JVs 8, kv. 1—5, 8—10,
15, 16; apg. JVs 9, kv. 11, 17—20, 28—32, 41-44; apg. JVs 10, kv. 53—57, 63—73 6 4602 300 15 6 — 100 100 -

2. II iec.mežn.Pampāļu nov., apg.JVs 13, kv. 6, 7, 14, 15,22—25,32—37,46—50,62—66,80; III iec. mežn., Pampāļu nov.,
apg. JVs 14, kv. 110, 111; apg. JVs 16, kv. 2—5, 11—13, 19—21, 30,31,44,45; apgJ-JVs 17, kv. 170, 171, 176—178, 204;
apg. JVs 18, kv. 135—147; apg. JVs 19, kv. 108, 109, 115—117, 124—128, 130—134, 169; apg. JVs 20, kv. 104—107,,
112—114, 120—123, 129, 152, 157; apg. JVs21, kv. 186—189, 193, 200—203; apg. JVs 22, kv. 185, 190—192, 194—199;
apg. JVs 23, kv. 118, 119, 148—151, 153—156, 160—162, 183, 184 6 3881 250 15 4 — 100 100

Stāmerienes virsmežniecībā.

1. III iec. mežn. Apsītes, Zeltiņu, Līču, Skudrukalna, Silalejas, Grantskalna un Ādama apg 1 3403 170 15 2 5 100 100

Šlīteres virsmežniecībā. ,

I. I iec. mežn., apg. JVs 1, Kolkasraga nov., kv. 104—110, 151—156, 168—173, Jūrmalas aizsargu nov., kv. 29—31, apg.
JVs 2, apg. JVs3, apg. JVs4, kv. 57, 81; II iec. mežmn., apg.JVs 7, Ezermuižas nov.,kv. 34—36, 44—48, 57—60, Jūrmalas
aizsargu nov., kv. 45—48, apg. JVs9, kv. 11, ziemeļu daļa, apg. JVs 10, kv. 50—52, 63, 64, apg. JVs 11, kv. 37—43, 53—56,
apg. JVs 12, kv. 112—115, 119—123, 127—130, 134—137, 138—140; III iec. mežn., apg. JVs 13, kv. 125—129, 134,
apg. JVs 14, apg. JVs 15, kv. 136—140, I, II, III, IV, V; apg. JVs 16, kv. 163—165, 171, apg. JVs 17; IV iec. mežn., apg.
JVs 18, apg. JVa 19, Šlīteresnov., kv. 36—38, 53—59, 61—68, Jūrmalas aizsargu nov., kv. 2—4, apg. JVs 20, Šlīteresnov.
kv. 42—44, 47 (ārpus dabas pieminekļa meža) 48—51, 71—76, Jūrmalas aizsargu nov. kv. 4—7, apg. 21, kv. 10—12,
19—24, 27—32, 39, 40, apg. JVs 23, Šlīteres nov. kv. 83—86, 93—95, Jūrmalas aizsargu nov. kv. 8, 9, apg. JVs24,
Šlīteres nov., kv. 108—111, Jūrmalas aizsargu nov., kv. JVs 13 6 15400 1000 15 6 4 300 400

Talsu virsmežniecībā.
1. III iec. mežn. Spāres nov. Ropika apg. kv. 11—20; Dangas apg. kv. 21—40, 50, 66—68; Samina apg., kv. 41—49, 51—62 5 1741 100 . 10 2 — 50 50
2. IV iec. mežn. Talsu nov. Struņķa apg., kv. 1, 2, 5, 6; Ulita apg. kv. 8—13; Dūna apg. kv. 14—19 5 1367 100 10 2 — 50 50
3. I iec. mežn. Anduma nov. Egles I apg. kv. 10, 13; Egles II apg., kv. 5—9; Kalniņa apg. kv. 14, 16, 17 5 1085 100 10 2 50 50
4. IV iec. mežn. Stendes nov. Vanaga apg. kv. 70, 76, 77, 83, 84, 90—93, 100, 101, 107, 108; Kukuļa apg. kv. 20, 21, 29,

30, 36—38, 43—45, 47—49, 54, 63; II iec. mežn. Dubena apg. kv. 55, 56, 64, 71, 78, 79, 85, 86, Lēmana apg. kv. 94—99,
102—106, 109—111; Medņa apg. kv. 112—116, 119—121, 126—128, 134, 135, 141,-143; Sulu apg. kv. 117, 118,
122—125, 129—133, 136—140, Birzina apg. kv. 144—149, 153—158, 162—165, 174; Priedina apg. kv. 150—152,
159—161, 169—173, 179—183, 188—191, 196, 198; I iec. mežn. Dumpīša apg. kv. 166—168, 175—178, 184—187,
192, 193, 201, 202, 209; Muldas apg. kv. 199, 200, 207, 208, 216—218, 225—227, 234—237, 243, 244; Aizpura apg.

kv. 205, 206, 214, 215, 223, 224, 232, 233, 241, 242 5 5635 500 15 6 3 100 150

Varakļānu virsmežniecībā.
1. II iec. mežn. Varakļānu nov. apg. JVs 13, 15, 16, 17, 29, — kv. 1—37, 44—46, 61—65, 71—74. III iec. mežn.

Borkovas nov. apg. JVs 18—20, 25, 26, — kv. 3—60; Murmastienes nov. apg. JVs 27, 28, 30, — kv. 1—4, 9, 13—33 1 13236 650 15 — — 100 300
2. I iec. mežn. Sakstigales nov. apg. JVs 8, 9, — kv. 1, 2, 5—12; Gaigalovas nov. apg. JVs 9, 10; Eleonores nov.

apg. JVs 1, 3—7, kv. 1—27, 31—36, 41—47, 52—63, 67—123, 126 un 127 1 6495 325 15 2 — 50 150

Vecmoku virsmežniecībā.
1. Pūres nov. kv. 18—34, 1, la, 2—6, 8, 11, 12, 14—17, 35, 36, 51a 3 447,0 200 10 1 —

Ventspils virsmežniecībā.

3. III iec. mežn. Užavas nov. apg. JVs24, kv. 18—31; apg. JVs 23, Užavas nov. kv. 32—43 un Sārnates nov. kv. 1—6; apg.
JVs 22 Užavas nov. kv. 44—47 un Sārnates nov. kv. 7—18 apg. JVs 21 Sārnates nov. kv. 19—29; apg. JVs 20 Užavas
nov. kv. 48—50 un Sārnates nov. kv. 30; Sārnates „Mazezers" 6 3758 200 10 I 50 100

Viļakas virsmežniecībā.
1. Pierobežas mežn. apg. JVsJVs 1, 4, 5, 7, kv. 1—98 5 460° 230 10 — — 5u 150

2. Vecumu nov. apg. JVsJVs 10, 13, 23, 34, 35 kv. 45—99 5 2800 140 10 50 75

Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas. Drošības naudas, kuras jāiemaksā gada nomas apmēros, un piedāvājumus slēgtās aploksnēs, pieņems no pīkst 10
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutiskās izsoles sākumam.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kufi nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.

Drošības nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz piedāvātai summai.
Personas no medību biedrību nodalām, bez pilnvaras no biedrības centrāles, pie izsoles nepielaidis.
Biedrībām, kuras piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles kommisijai savi statūti vienā eksemplārā.

«« .,.._
Kandavas virsmežniecības izsoles vienību JSš 1 priekšrocība paturēt Latvijas pareizu medību un šaušanas biedrībai par izsole piedāvāto augstāko summu. Ja min. biedrība veļas sis

priekšrocības izmantot, viņai tās jāpieteic 3 dienu laikā no izsoles dienas un jāiemaksā noteiktā drošības nauda.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem -„- . ?.„„ ,„ . . .... , . . „_
Tuvākas ziņas un speciāli nosacījumi par katru izsoles vienību mežu departamenta mežsaimniecības dala, Kalpaka bulv. Jns 6, dz. 10. un pie vietējiem virsmežziņiem. 23o92

Nodokļu departamenta dažādu
niaksājumu piedzinējs paziņo, ka
?929. g. 16. janvārī, ' pīkst. 12
dļenā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 78,
Pārdos vairāksolīšanā a/s. ,,Zem-
gale" kustamu mantu, novērtē-
tu Par Ls 1566 un sastāvošu no
viena vieglā automobiļa, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 4. janvārī.

23813 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ. 16. janvārī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14 a,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Liepiņa Alberta kustamu mantu,
novērtētu par Ls 455 un sastā-
vošu no kungu zābakiem, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.

23812 Piedzinējs A. Krauklis.

Rīgas prefektūras 7. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
karaklausības apliecību ar Vol-
demāra Krastiņa vārdu, izdotu
110 Rīgas kara 'apr. pr-ka 1926.g.
26. febr. ar Ne 34350. ; 23834

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nede-
rīgu pils. Jāņa Liepiņa nozau-
dēro automobiļa mēģinājumu
numuru JVs 0—69. 23832.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nede-
rīgu pils. Oskara Ozola nozau-
dēto motocikla mēģinājumu nu-
muru JV? 0—16. 23833

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, Latvijas iekšz. pasi
ser. K.V. Ne 002868 ar Paulīne
Caune vārdu, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1928. g.
26. martā. 21864b

Skaistkalnes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. C. I.
Vi 017254, izdotu 1927. g. 14. okt.
no šīs pagasta valdes ar Ne 453 ar
Andreja Zomberga vārdu. 22121 ē

Jaunpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību, izdotu
no Rīgas kara apriņķa pr-ka
1924. g. 8. jūlijā ar Ne '23820 ar
Nikolaja Jāņa ci. Āvers V. 22122ē

Madonas apriņķa pr-ka palīgs
2. iecirkni izsludina par nozaudēto
Latvijas pasi ser. M. V. JVs 102872,
izdotu no Jaungulbenes pag.
valdes 1928. g. 7. janvārī ar
Jāņa-Arvīda Potjanka v. 22>96ē

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. L. L. Ne 010012 . izdotu
no Dobeles pagasta valdes 1927.g.
4. novembrī ar Žana Straube
vārdu. ' 22199Č



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 15739, kā
nozaudētu, izd. 1927. g. 3. nov.
uz Helmuta Fidora v. L 148

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
2. iec. atsauc 1928. g. 13. no-
vembra ,, Valdības Vēstnesī"
258. numurā un tā paša gada
2'. novembra ,,lekšl. Min. Vēst-
neša" 249. numurā ievietotos
sludinājumus par nozaudētās
Base-Estere Ševelovičs, no Jē-
kabpils apr. pr-ka palīga 2. iec.
1927. g. 25. oktobrī, izdotās Lat-
vijas iekšzemes pases Jns 952 ser.
K. V. JVs 000963 izsludināšanu,
jo minētā pase atrasta. 221,10ē

Gaujienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošus
dokumentus, izdotus ar Rūdolfa
Friča d. Priedes vārdu: 1) Latv.
iekšzemes pasi ser. P. Z. JVs 14095,
izdotu no Gaujienas pagasta
valdes 1927. g. 26. oktobri un
2) karaklausības apliecību
JVs 10115, izdotu no Valkas kara
apriņķa priekšnieka 1925. g.
30. jūnijā. 22643ē '

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kvīti dēļ gada uzturas atļaujas
atjaunošanas, izdotu 1928. g.
13. novembri ar JVs 22105 no
Daugavpils prefektūras ar derī-
gumu līdz 1928. g. 27. novembrim
ar Izaka Deiča vārdu. 22197ē

Krimuldas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi ser. N. T.
JVs 022952, izdotu no viņas
1928. g. 27. aprilī ar reģ. JV?950
pilsonei Olgai Kļaviņš, kura pie-
teikta par nolaupītu 22333ē

Liepājas-Aizputes apriņķa pr-ka
1. iecirkņa palīgs izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pa-
si, izdotu "no Liepājas apriņķa
priekšnieka 2. iecirkņa oalīga
1920. g. 22. jūnijā ar JVs 1667 ai
Līzes Jukuma m. Puzes v. 22198t

Krāslavas iec. policijas priekš-
nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto kā nozaudētu, ieroču at-
ļauju JVs 84, izdotu 1927. g.
17. okt. ar Kazimira Donata d.
Bluķa vārdu. 22114ē
. £

Mūrmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi (vecā pa-
rauga) ar JVs 4810, izdotu no
Tukuma apriņķa priekšnieka pa-
līga 1. iec. 1921. g. 7. novembri
ar Annas Andreja m. Egle, dzim.
Kozlovski, vārdu. 22119ē

Odzienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Pļaviņu pagasta valdes iz-
dotu pasi j'922. g. 10. oktobrī ar
JVs 669 ar Edes Jura m. Ozoliņš,
dzim. Ozols vārdu;

2) Odzienas pagasta valdes
izdotu pasi 1927. g. 31. decembrī
ser. JVs M. V. JVs 020357 ar Jāņa
Purviņa vārdu;

3) Odzienas pagasta valdes
izdotu pasi 1927. g. 25. oktobrī
ser. M. T. JVs 009093 ar Mildas
Ķikutis vārdu;

4) Madonas iecirkņa policijas
priekšnieka izdotu pasi 1925. g.
19. februāri ar JVs 2466 ar Jāņa-
Miķēļa Andreja d. Pauliņa vārdu;

5) Cēsu kara apriņķa priekš-
nieka izdotu kara klausības ap-
liecību 1924. g. 22. novembrī ar
Ne 21272 ar ' Jāņa Jēkaba d.
Kaķītis vārdu:

6) Sausnējas pagasta valdes
izdotu pasi 1928. g. 27. janvārī
ser. M. T. JVs 12558 ar Jāņa
Skuteļis vārdu un zirga pasi,
izdotu no Vestienas pagasta val-
des 1925. g. 21. novembrī ar JVs 2
ar Andreja Karkliņš vārdu, kurš
caur pirkšanu pārgājis uz Jāņa
Skuteļis vārdu.;

7) Odzienas pagasta valdes iz-
dotu pasi 1920. g. 16. maitā ar
JVs 150 ar Pētera Pētera d.
Lazdiņš vārdu un

8) Karaklausības apliecību, iz-
dotu no Latgales artilērijas pulka
komandiera "928. g. 26. augustā
ar JVs 7397 un Odzienas pagasta
valdes pasi 1926. g. 29. maijā ar
JVs 1042 ar Viktora Domenika d.
Sondara vārdu. 22120ē

Akciju sabiedrības
„Latvijas Lini"

otrreizējā kārtējā vispārējā
akcionāru sapulce

saskaņā ar statūtu § 63., notiW
piektdien, 1929. g. i. februārīpīkst. 5 pēc pusd., „ izstādes"'
biroja telpas, L. Smilšu ielā JVs27

Dienas kārtība:
1. Sapulces amatu vīru vēlēšanas
2. Gada pārskats par 1927 /2»"

darbības gadu.
3. Revizijas komisijas ziņojumi
4. Sabiedrības tālākā darbība "
5. Budžets un darbības n|j n,

1928.29. darb. gadam, '
6. Vēlēšanas.
7. Dažādi jautājumi un zinojuāj

Tā kā 1928. g. 7. decembri
sasauktā visp. akc. sapulcē sta-tūtos § 63. noteiktais akcij uskaits netika reprezentēts , tad
otra sapulce ir pilntiesī ga nviņas lēmumi ir galīgi pie katraakciju balsu skaita, kuras repre.
zentētas 'sapulcē.

23816 VALDE.

Madonas apriņķa pr-ka 2. iec.
palīgs izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. M. T.
Ne 018957, izdotu no Jaun-
gulbenes pag. valdes 1927. g.
17. nov. ar Marijas Sergejevs
vārdu. 22195ē

Priekules policijas iecirkņa
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Latvijas
iekšzemes pasi JVs 1761, izdltu
no Asītes pagasta valdes 1926. g.
23. martā ar Marijas-Adelgeides-
Elizabetes Pūcens vārdu. 22113ē

Rembates pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšž. pasi JVs N. T. 016679,
izdotu no Rembates pag. valdes
1928. g. 3. janvāri ar Mārtiņa
Lūks vārda, kuru minētais pil-
sonis uzdod par nozaudētu.

(— ,

I
S&āžādi

sludimājsimi.
«-—
Rīgas Konzervu Fabrikas
„SKF" Akciju Sabiedrība

sasauc
kārtējo pilnu ūkcion. sapulci,
1929. g. 10. februārī, pīkst. 17,
Sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Artilērijas ielā JVs 40, ar sekošu

dienas kārtību:
1. Sapulces prezidija velēšanas.
2. Bilances un pārskata par

1928. g. caurskatīšanu un ap-
stiprināšanu.

3. Tīras pe|ņas Sadalīšana.
4. Budžeta 11n darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1929. g.

5. Jautājums par akciju kapi-
tāla palielināšanu.

6. Vēlēšanas.
7. Dažādi priekšlikumi.

Ja 1929. g. 10 februārī nesa-
nāktu statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits, tad otrā sapulce
notiks 1929. g. 28. februārī tanīs
pašās telpās pīkst. 17 ar šo pašu
dienas kārtību, un būs pilntie-
sīga, neatkarīgi no ieradušos
akcionāru skaita.

23815 VALDE.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Šloma -(Zalmana) dēla
Kaufinana, tirg. zem firmas
„Ch Hurvifc un A. Kaufman"

Konkursa Valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz kreditoru sapulci, kura
nolikta uz 1929. g. 18. janvārī,
pīkst. 6'/2 vakarā, Konkursa Val-
des priekšsēdētāja zvēr. advokāta
P. Sakranoviča dzīvoklī, Brīvības
bulvārī JVs 6, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) parādnieka mantojuma daļas

nekustamā īpašuma Daugav-
pilī, Miesnieku ielā 68, pārdo-
šana ;

2) parādnieka vekseļu prasību
piedzīšana;

3) jautājumi sakarā ar konkursa
masas izdalīšanu;

4)- konkursa izbeigšana.
Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.

Konkursa Valdes priekšsēdētājs:
zvēr. adv. P. Sakranovičs.

23818.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudētas šīs
kases 'dalībnieku grāmatiņas
JVsJVs 1676 un 8470 ar Emmas
Brants un Zelmas Kalniņš vār-
diem. Skaitīt par nederīgām.

Likumu unMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 27. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kut
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,59 ļ
ar piesūtīšanu „ 0,55

Saturs:
224) Likums par pasažieru va-

gonu iegādāšanu valsti
dzelzceļiem uz kredītu.

225) Pārgrozījumi Tiesu iekār-
tas likumos.

226) Papildinājums Kriminā!
procesa likumu 976. panti

227) Pārgrozījumi Civilprocesi
likumos.

228) Sodu likumu 9. panta pa
pildināiums.

229) Sodu likumu 419. pani;
pārgrozījums.

230) Papildinājums likumā par
laulību.

231) Likums par vienošanos?»
savstarpīgu tiesību atzīšanu
Latvijas Republikā ifJ
Zviedrijas Karalistē -
akciju sabiedrībām unci
tām juridiskām personai
uzstāties tiesās.

232) Pārgrozījumi un papildi
nājumi Latvijas konsei
vātorijas satversmē.

233) Likums par vienreiz?}
pabalstu personām, kur?
bauda tiesības uz pensi';
pēc likuma par cietus
karavīru un viņa ģimene
locekļu pensijām.

234) Pārgrozījums ' Nodokļu H
likuma 45. pantā.

235) Amnestijas akts.
236) Valsts papildu budzei

192S./29. saimniec.
237) Likums par ārējo ai«5 i

mumu.
238) Likums par līgumu I

Svenska Tāndsticks Ak».
bolaget, Stokholmā, Pļ
sērkociņu un sērkoejļ
skaliņu ražošanu un Pa[
došanu.

239) Pārgrozījumi un paPllc
nājumi muitas tarifos-

240) Likums par muita,
piemērošanu Lietu
žojumiem.

241) Pārgrozījumsnoteikumpar dafba nonu
atalgojumu valsts
un vidusskolās.

242) Noteikumi par vienreiz
pabalstu valsts darbu»

kiem.
Kļūdas izlabojums liku-

nekustamu īpašumu ki
rēšanu sakarā ar agrāra^
formas likumu (L'-
1923. g. 41).

A./S. Endzeles muižas
spirta dedzinātavas

valde sasauc

pilnu sapulci
1929. g. 3. februārī, pīkst. i>
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā 61
dzīv. 3, ar sekošu dienas kārtību!
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gadapārskata un bilances par

1926./27. g. pieņemšana un no
šī jautājuma izrietošo lēmumu
pieņemšana.

3) Attfecību nokārtošana ar spirta
dedzinātavas agrākiem īpaš-
niekiem.

4) Spirta dedzinātavas iznomā-
šana.

5) Dažādi jautājumi un prieki-
likumi.- 28817 Vaid e.

Rīgas namu īpašnieku
krāj-aizdevu sabiedrība,
Rīgā, Brīvības, bulv. JVs2/4, dz.l,

pārdos 1929. g. 21. janvārī,
pīkst. 12 dienā,

jOiaLpaiini. lt
ingrosētas uz Artūra Bīdeļa ne-
kustamu īpašumu Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 133. 23835 Valde.

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 13. februārī, Cēsīs, viesīgās biedrības
telpās,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Stalbes nov., pēc celmu skaita 1 vienība,

41 koks, vērtībā Ls 200.
III iec. mežniecībā, Amatas nov., pēc platības 2 vienības,

1,30 līdz 1,44 ha, vērtībā no Ls 700 līdz Ls 1300, pēc celmu
skaita 4 vienības, 31—351 koks, vērtībā no Ls 200 līdz Ls 650.

IV iec. mežniecībā, Mazstraupes nov., pēc platības 2 vienības,
0,50 līdz 1,27 ha, vērtībā no Ls 150 līdz Ls 600; pēc celmu
skaita 4 vienības, 25—78 koki, vērtībā no Ls 65 līdz Ls 150;
Lielstraupes nov., pēc platības 7 vienības. 0,36 līdz 3,67 ha, vēr-
tībā no Ls 100 līdz Ls 1800; pēc celmu skaita 6 vienības,
18—92 koki, vērtībā no Ls 60 līdz Ls 600.

VI iec. mežniecībā, Strīķu nov., pēc celmu skaita 12 vienības,
24 līdz 243 koki, vērtībā no Ls 35 līdz Ls 600; Amatas nov.,
pēc platības 5 vienības, 1,32 līdz 2,96 ha, vērtībā no Ls 100 līdz
Ls 1100; pēc celmu skaita 3 vienības, 52 līdz 1742 koki, vērtībā
no Ls 130 līdz Ls 664.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Drošības nauda cirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdo-
šanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem.
23729 Cēsu virsmežzinis K- A u šk a p s.

Kokneses virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 31. janvārī, pīkst. 12 dienā,

Kokneses pagasta namā,
augošu un atmirušu mežu

pēc platības un celmu skaitu.
I iec. mežniecībā 9 vienības pēc celmu skaita no 8—35 num.

kokiem, vērtībā no Ls 47 līdz Ls 123.
II iec. mežniecībā 2 vienības pēc celmu skaita no 1044—1052

kokiem, par Ls 272 līdz Ls 1454.
III iec. mežniecībā 3 vienības no 0,50—1,00 ha vērtībā no

Ls 140 līdz Ls 714.
IV īec. mežniecībā 151 koku par Ls 187.
V iec. mežniecībā 2 vienības no 0,91—1,13 ha par Ls 45 un

Ls 170 un I vienība pēc celmu skaita 995 num. kokus par Ls 735.
Mežu pārdos saskaņa ar 1925. g, 15. apr. likumu uz zemko-

pības ministra 1927. g. 19. un 27. septembra nosacījumiem.
Ciršanas vietu tīrīšanas un kultūrdarbu drošības nauda

iemaksāja ma 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie
kam šī apvienotā drošības nauda paliek Mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos meža resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23726 Kokneses virsmežniecība.

Rendas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 12. februārī, Rendas virsmežniecības
kancelejā,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Rendas novadā, pēc platības 2 vienības,

1,87 un 1,42 ha, vērtībā Ls 228 un Ls 188 un pēc celmu skaita
1 vienību, no 166 kokiem, vērtībā Ls 1045.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem, nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Ka drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kr'edīt biedrību
garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus ap-
mežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 23731 Rendas virsmežniecība.

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. II. februārī, Jaunjelgavas pilsētas
valdes telpās,

augošu un atmiruša mežu:
I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā pēc platības 2 vienības

no 0,23 ha līdz 0,76 ha, vērtībā no Ls 115—255; pēc celmu
skaita 9 vienības no 15—455 kokiem, vērtībā no Ls 55—405.

IV iec. mežniecībā Jaunjelgavas novadā pēc celmu skaita
10 vienības no 116—268 kokiem, vērtībā no Ls 110—470.

V iec. mežniecībā Jaunjelgavas novadā pēc platības 9 vie-
nības no. 1,04—3 ha, vērtībā no Ls 45—490, pēc celmu skaita
1 vienība no 29 kokiem, vērtībā Ls 11.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no stirnas,

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību;
3) Latvijas bankas vai viņās pārgarantētas privātu banku garan-
tijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā un netiek atmaksāta.

Ciršanas vietas notīrīs un kultūru darbus izdara mežu resors.
Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs, tad dro-

šības naudas cirsmu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai netiek
ņemtas.

Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmumu
gadījumā Zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu pagarinātu
meža izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu notīrīšanas
laiku, tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagari-
nājumu dod, jāpaaugstina par 25 līdz 40% no pirkšanas summas.
Pirkšanas summu par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirk-
šanas summas proporcionāli mežu resora vērtējumam. Paaug-
stināšanas procenti pircējam jāsamaksā Zemkopības Ministrijai
pirms pagarinājuma došanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23728 Taurkalna virsmežniecība/

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē zemāk minētās dienās un vietās —

augošu mežu:
I. 1929. g. 11. februārī, Borkovas pagasta namā.

III iec. mežniecībā, Murmastienes nov., pēc platības 6 vie-
nības, vērtībā no Ls 37 līdz Ls 500; Lisinas nov., pēc celmu
skaita 13 vienības, no 12 līdz 75 kokiem, vērtībā no Ls 23 līdz
Ls 97 un Borkovas nov., pēc celmu skaita 7 vienības, no 35 līdz
819 kokiem, vērtībā no Ls 32 līdz Ls 292.
II. 1929. g. 13. februārī, Varakļānu virsmežniecības kancelejā.

II iec. mežniecībā, Varakļānu nov., pēc platības 28 vienības,
no 0,13 līdz 0,69 ha, vērtībā no Ls 58 līdz Ls 574 un pēc celmu
skaita 5 vienības, no 70 līdz 551 kokam, vērtībā no Ls 109 līdz
Ls 663.

Mežu pārdos un zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Izsolē pietaisīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no
summas, par kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas un 3) vekseļus ar divu galvinieku parakstiem, ja mežu
pircis zemes ieguvējs uz kura zemes mežs aug.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no
vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek
Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un apmežos
mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības naudas cirsmu
tīrīšanai un kultūru darbu izvešanai netiek ņemtas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izeoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 23819 Varakļānu virsmežniecība.

Viļakas virsmežniecība
1929. g. 25. janvārī, pārdos mutiskā otrreizējā izsolē ar takses
cenas pazeminājumu
uzjaunsaimniec. Hfovidēļamo mežu.

Izsole notiks Viļakas virsmežniecbas kanclejā.
II iec. mežniecībā pārdos pēc platības 5 vienības no 1,2 ha —

6 ha vērtībā no Ls 106,— lidz Ls 162,—.
III iec. mežniecībā pēc platības 3 vienības no 2,5 ha —

4,3 ha vērtībā no Ls 300,— līdz Ls 765,—.
1929. g. 11. februārī, Purvrnales pagasta valdes telpās pārdos
mutiskā izsolē

augošu mežu
I iec. mežniecībā pēc platības 51 vienību no 0,14 ha —

3,50 ha vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 280,—.

1929. g. 13. februārī, Viļakā, izglītības biedrības „Gaisma" telpās
pārdos mutiskā izsolē

augošu mežu un
«tflifsušos no ftuiiēm materiālus

III iec. mežniecībā pēc platības 19 vienības no 0,13 ha līdz
10,3 ha vērtībā rio Ls 7,— līdz Ls 400,—.

VI iec. mežniecībā 17 vienības pēc platības no 0,25 ha līdz
8,— ha vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 465,—. Atlikušos no būvēm
materiālus: pie 28. apg. mežsarga mājas 26 st. par Ls 12,— un
pie VI iec. mežziņa mājas 10 st. par Ls 5,—.

Izsoles sāksies pulksteos 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudas pieņems ari: 1) hipotēku bankas ķīlu
zīmes un valsts zemes bankas . 6% ķīlu zīmes; 2) banku 'un
kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksāto operācijas drošības naudas ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā, ciršanas vietas satīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors. Ja mežu uz fonda zemes ieguvis zemes īpašnieks, tad šī
drošības nauda nav jāmaksā.

Nosacījumu par mežu pārdošanu valstsmežos 9. pants iz-
teikts sekosi: Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja
izņēmuma gadījumā zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu
pagarinātu meža izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu
notīrīšanas laiku, tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz
kurām pagarinājumu dod, jāpaaugstina par 25 līdz 40% no pirk-
šanas summas. Pirkšanas summu par atdalu aprēķina no pilnas
vērtības pirkšanas summas proporcionāli mežu resora vērtējumam.
Paaugstināšanas procenti pircējam jāsamaksā zemkopības mini-
strijai pirms pagarinājuma došanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. Viļakas virsmežniecība. 23732 *



vinnējušo ložu saraksts:

Latvijas Jaunatnes Sarkana
Krusta

1929. g. 1. janvāra mantu loterejas

17, 23, 27, 44, 59, 76, 85, 91, 137,
146. 149, 154, 239, 243, 245, 252, 271,
282, 288, 296, 325, 328, 335, 338, 342,
343. 350, 352, 356, 360, 363, 365, 385,
389. 394, 395, 400. 402, 404, 443, 473,
496. 507, 510, 521. 532, 536. 548, 559,
570. 576, 596, 598, 614. 622, 641, 644,
648, 660, 662, 664, 665, 678, 686, 688,
693, 697, 698, 699, 713, 717, 727, 739,
755, 760, 793, 796, 798, 310, 820, 831,
834, 847, 849. 857, 858, 860, 864. 867,
880. 909, 912, 920, 927, 929, 949, 957,
958, 959.

1009, 11, 12, 13, 16, 31, 45, 61, 69,
71. 85, 117. 135, 138, 160. 163, 183,
186. 190, 194, 204, 205, 215, 236, 237,
241, 244, 249, 260, 263, 264, 266, 270,
278, 280, 285, 289, 290, 291, 296, 307,
321, 328, 334, 335, 342, 348, 350, 354,
355. 373, 376, 395, 398, 399. 407, 419,
438, 440, 459, 462, 476, 488, 498, 507,
524, 529, 533, 537, 538, 543, 551, 571.
575, 591, 596, 627, 629, 642, 654, 657,
658, 689, 729, 747, 761, 775, 826, 833,
837, 864, 865, 875, 898, 903, 905, 943,
948, 974, 981, 994, §99.

2027, 37, 57, 62, 73, 80, 81, 83, 86,
100, 109, 117, 124, 134, 136, 142, 152,
153, 161, 170, 174, 176, 179, 182, 186,
198, 203, 228, 231, 255, 258, 260, 262,
264, 280, 281, 282, 284, 303, 313, 318.
328, 329, 336, 343, 349, 356, 363, 364,
376. 380, 388. 404, 406, 412, 421, 442,
452, 486, 495, 498, 509, 515, 517, 532,
551, 563, 579, 585, 591, 607, 624, 633,
675, 680, 681, 696, 698, 710, 716, 734,
747, 750, 752, 753. 754, 755, 763, 773,
792. 793, 809, 820, 831, 841, 847, 852,
858, 874, 875, 878, 883, 892, 893, 898,
905, 911, 915, 918, 922, 932, 944, 945,
958, 969, 975, 977, 981, 988.

3006, 27, 28, 48,50, 78, 81, 82, 83,
90, 103. 109, 144, 180, 204, 211, 228,
232. 238, 249, 250, 251, 267, 274, 279,
323,355, 360, 363, 371, 397, 398, 403,
409, 41L. 415, 416, 424, 428, 430,'439,
444, 445, 447, 450, 453, 454, 455r456,
476, 477, 485, 488, 491, 492, 495, 499,
500, 509, 518, 548, 564, 582, 611, 612,
616, 620, 631, 636, 637, 638, 640, 648,
649, 661, 676, 684, 686, 687, 692, 699,
710, 711, 717, 718, 725, 728, 731, 735,
740, 743, 756, 768, 787, 788, 789, 796,
798, 799, 823, 832, 849, 858, 883, 885,
886. 892, 899, 907. 911. 913, 920, 932,
933, 936, 958, 964, 966, 979.

4018. 48, 54, 63, 68, 81, 96, 108,
117, 118, 123, 144. 146, 163, 188, 203,
204, 208, 214, 216, 221, 224, 231, 241,
245, 253, 261, 262, 265, 267, 277, 286,
291. 295, 301, 302, 319, 324, 340, 344,
346, 349, 352, 353, 354, 355, 362, 372,
377, 378, 384, 392, 405, 414, 416, 421,
424, 425 , 453, 457, 459, 462, 473, 488,
489. 499, 518, 534, 537, 556, 561, 566,
576, 582, 587, 609, 639, 662. 671. 675,
688, 693, 699, 700, 713, 717, 726, 740,
793, 818, 901, 921, 928, 935, 939, 940,
976, 983, 990, 995.

5019, 34, 57, 69, 82, 93, 112, 115,
119, 125, 126, 127, 129, 139, 188, 190,
191, 198, 210, 229, 238, 262, 267. 276,
279, 297, 305, 315, 331, 336, 341, 354,
405, 412, 422, 425, 429, 478, 481, 493,
518, 528, 544. 548, 550, 563, 564, 565,
571, 577, 578, 584, 594, 601, 612, 624,
648, 660, 661, 679, 695, 700. 712, 717,
723, 739, 761. 788, 801, 806, 828, 837,
839, 847, 853, 859, 884, 885, 890, 893,
895. 896, 909, 913, 915, 926, 934, 935,
937, 961. 990, 992.

6003. 9, 16, 19, 30, 33, 45, 51, 58,
74, 75, 83, 89, 97. 100, 101, 114, 115,
136, 156, 157, 189, 197, 206. 223, 226,
250, 251, 255, 256. 277. 287, 288, 297,
300, 315, 343, 346, 352, 355, 369, 377,
385, 396, 407, 408, 409, 411. 421, 428,
429, 430, 436, 439, 456, 459, 460, 463,
478, 485, 496, 498, 519, 545, 547, 552,
553, 577, 581, 597, 604, 615, 616, 618,
622. 624, 635, 642, 643, 653, 670, 678,
692, 711, 726, 732, 744, 756, 771, 781,
792. 799, 807, 816, 827, 852, 854, 863,
876. 877. 923, 928, 935, 994, 997, 999.

7064, 74, 79, 81, 89, 105, 120, 124,
139, 146, 155, 158, 159, 181, 185, 190,
191, 202. 205. 208, 215, 234, 239, 255,
257, 260, 277, 282, 287, 303, 314, 342,
346, 353, 362, 366, 386, 407, 410, 430.
437, 446, 447, 450, 468, 509, 518, 536,
537. 540, 545. 552, 583, 586, 589, 594,
599, 601, 615. 625, 626, 628, 638, 641,
665, 666, 680, 699, 712, 716, 718, 724,
748. 785, 787, 794, 795, 797, 804, 815,
828, 829, 857, 860, 870, 884, 887, 899,
919, 924. 935. 946, 949, 961. 968. 982,
985.

8025, 51, 52, 95, 107, 114, 139. 142,
143. 144, 157, 162, 172. 173, 192, 193,
197. 201, 202, 229, 233, 239, 260, 304,
320. 323, 325. 336, 352, 368, 376, 389,
391, 399, 423, 433, 486, 494, 495, 506,
518. 520. 529, 552, 556, 568. 595. 599,
618, 653, 717. 720. 745, 749, 759, 763,
789. 819. 838. 841. 844, 852, 867, 919,
048. 949, 960, 961.

9014, 29. 32. 73. 79, 85, 86. 91, 92,
104, 115, 119, 137. 141. 147, 151, 154.
162, 165. 168, 174, 176, 181. 192, 199.
204, 223, 233, 262, 279, 282, 284 , 294,
297. 306, 309, 327. 337, 347, 359, 384,
396, 406. 408, 420, 431, 441. 472, 498,
504, 519, 542, 545, 591. 593, 606, 638,
644, 645, 663, 666, 681, 684, 696, 703,
772, 786, 828, 845, 847, 886, 896, 903,
909, 924, 929, 931. 946. 957, 959, 965,
978, 983, 999.

10000. 16, 17, 39. 46, 73. 81. 82,
93, 96. 113, 123, 138. 152, 187, 191,
192, 199. 202. 213. 214, 218, 228, 229,
241. 253, 256, 257, 272. 280. 290, 307,
310. 326. 338. 345, 346. 349, 354, 367.
375, 382, 400, 414, 417. 418. 423, 446,
460, 461. 477. 485, 488, 495, 503, 525,
539, 545, 547. 559. 574, 595, 607, 616,
623, 639. 642, 684, 699, 711, 714, 742,
748. 749. 762, 780, 791, 810. 811, 815.
821, 822. 825. 827, 841, 851, 858, 865.
898, 923, 924, 936, 940, 943, 965, 972,
974.

11048. 52 , 55, 57, 58, 60, 66, 81,
87, 110, 145. 155, 162, 165, 183, 207,
222. 224. 236, 240, 248, 278, 279, 292,
293. 299, 303. 343, 350. 380. 393. 397,
410. 415. 420, 434. 447, 453, 458, 460,
476. 478. 486. 489. 519, 523. 526, 573,
589, 596. 604. 613. 642. 672. 675, 680.

685, 696, 708, 716, 724, 728. 750, 753,
770, 772, 773, 775, 790, 799, 828, 838,
840, 878, 900, 907, 914, 929. 932, 933,
944, 950, 954, 958, 966, 974, 977 993.

12091, 110, 113, 115, 118, 149, 157,158, 169, 180, 187, 188, 191, 194 202,217, 256, 257, 258, 264, 288, 290, 304,322, 323, 331, 342, 348, 372, 379, 390,
424, 445, 448, 463, 469, 486. 492, 500,537, 538, 553, 558, 559, 561. 564, 587,
605, 621, 650. 655. 658, 665, 694. 702,
743, 746, 767, 778, 784, 786, 793, 822,
825, 850, 866, 891, 904, 929, 935, 941,944. 952, 956, 998.

13008. 11, 59, 64. 86. 88, 99, 100,
105, 112, 119, 132. 134, 145. 148. 150,
158. 173, 194, 197, 229, 245. 254, 269.
297, 302. 306, 336, 340. 354, 356, 380,
382, 383, 386, 397, 403. 415, 465, 509,
528, 557, 565, 568, 582, 593, 598, 601,
608, 617, 632, 654, 657, 662, 684, 700,702, 708, 715, 721, 726, 730, 736, 772,776, 781, 782. 800, 806, 807, 808, 819,
833, 840? 857, 870, 875, 883, 886, 901,
914, 919, 926, 928, 932, 933, 935, 962,
969. 979, 987, 993, 996.

14006, 9, 50, 53, 88, 109, 110, 144,147, 151, 173, 178, 180, 192, 194, 202.
.209, 210, 223, 248, 256. 270, 272, 283,
287, 304, 314, 324, 339, 351, 363, 365,
381, 385, 386, 388, 395, 398, 474 486,491, 504, 525, 526, 531, 534, 536, 570,571, 579, 584, 593, 605, 633, 638, 639,641, 653. 674, 675, 681, 689, 690, 695,696, 707, 723, 733, 742, 745, 746, 748,
752, 759; 779, 798, 802, 805, 842, 850,873, 884, 895, 898. 899. 901, 903, 909,
912. 917, 948, 949, 982, 985, 990.15008, 12, 13, 14, 17, 28, 36, 47,58, 61, 67, 69, 75, 110, 120, 122, 151,
152. 154. 161, 188, 204, 209, 229, '46,254, 255, 260, 266, 281, 285, 286, 294
312, 347, 363, 369, 371, 384, 387, 406,
421, 448, 468, 506, 516, 520T 538, 545,572 , 583, 584, 590, 591, 596, 601, 603,612, 631, 633, 634, 651, 652, 655, 656,660, 668,-692, 696, 698, 721, 724, 772780, 781, 783, 786, 808, 813, 865, 886,
904, 909, 926, 947, 957, 959, 974, 980,987, 993.

16005, 9, 11, 22, 56, 64, 71, 110,
136, 140, 144, 170, 178, 184, 206, 218,233, 250, 251, 256, 269, 278, 292, 299316, 334, 336, 363. 371, 400, 405, 407,411. 416, 426, 435, 447, 467, 498, 505,514, 519, 527, 532, 548, 554, 567, 572,

603. 607, 614, 631, 636, 641, 642, 646,647, 652, 663, 667, 672, 674, 690, 691,717, 748, 760, 763, 771, 775, 786, 791,792, 797, 798, 807, 833, 836, 841, 843,850, 851, 852, 861, 863, 865, 872, 883,
884. 916, 934, 936, 941.

17025. 35, 40. 41. 44. 51, 60, 65,
66. 83. 94. 99. 103, 112, 132. 137, 150,
182. 186, 197, 218, 221, 223, 227, 253,
254, 273, 286, 293, 297, 308, 309, 311,
334, 337, 339, 352. 361, 369, 371, 385,399, 408, 416. 433, 457. 466, 468, 475.
492. 500, 512, 513, 523, 526, 537, 540.
550, 556, 572, 583, 596, 597, 632, 634,
649. 665, 669. 690, 692, 694, 697, 699,704, 720, 722, 728, 732, 741, 743, 765,789, 798, 805, 824, 826. 846, 851, 858,
864. 868, 874, 875. 877. 888, 893, 921,
925, 927, 931, 933, 936, "958, 961, 963,988. 998.

18014, 25, 43, 65, 68, 76, 82, 84,87, 102, 131, 132. 152, 162, 174, 176,197, 215, 222, 223, 228, 241, 244, 246,
278, 307, 318, 324, 331, 336, 337, 339,
366, 373, 378, 380, 407, 411, 429, 448,
458, 470, 472, 477, 480, 481, 485, 498,
499, 501, 504, 514, 517, 525, 528, 532,534, 545, 552, 592, 593, 600, 607, 623,
630, 645, 657, 660, 663, 665, 667, 671,
672, 697, 698, 710. 715, 741, 747, 762,
763, 765, 774, 794, 801, 802, 819, 820,
830, 841, 857, 858, 863, 880, 894, 897,
900, 916, 921, 940, 951, 953, 954, 962,
970, 981, 988.

19001. 16, 21. 24, 26, 35, 37. 45.
48. 52, 57, 75, 77, 80, 102, 104, 108,
123. 141, 145, 151, 168, 171, 204, 228,
257, 258, 260, 265, 271, 272, 274, 295,
304, 305, 311, 315, 320, 321, 326, 336,
342, 344, 371, 375, 389, 393, 425, 427,
445, 448, 464, 488, 489, 517, 534, 559,
561, 569, 570, 575, 579, 585, 600, 618,
634, 640, 647, 650, 656, 661, 701, 706.
720, 729, 738, 740, 749, 760, 762, 777,
785, 794, 803, 833, 846, 859, 893, 897,
903, 905, 919, 921, 925, 932. 935, 936,
939, 944, 947, 952, 955, 957, 976, 986,
989.

20018, 30. 54, 67, 90, 97, 107, 114,
118, 122 155, 159, 173. 218, 228, 252,
253, 277, 280, 286, 291, 298, 303, 309,
312, 314. 319. 322, 395. 406, 464, 467,
496. 525. 529, 533, 535, 538, 542, 543,
545, 556, 569, 577. 579, 582, 583, 584,
589, 591, 624, 627, 628, 629, 634, 636,
661, 671, 677, 690. 712, 722. 730, 752,
762. 770, 796, 801. 840, 852, 883, 893,
900, 902, 909, 932, 935, 938, 970, 979.981. 987.

21012, 17. 26. 31. 42, 43. 61, 64,
87. 89, 122. 124, 151. 156, 172, 179,
184, 195, 212, 219, 223, 234, 243, 258,
269, 283, 294, 324. 333, 354, 387, 417.
421. 423. 432, 433 442. 451, 454. 455,
456, 461, 465, 467, 473, 484, 487. 490.
491, 492. 499, 500, 543, 557, 558, 596,
651. 652, 656. 696. 699. 701. 715, 721,
723. 729, 749. 763. 780, 788. 796. 812,
821, 824. 826. 827. 836. 837. «43. «44.
S46. 852. 890. 894. 895, 900. 903, 908,
937. 940. 943, 949. 955. 968. 979, 987.

22010. 27. 47. 57. 71, 98, 102, 105,
124. 169, 180. 206, 207, 219, 226. 237.
?43 274. 2H4. 298, 312. 318. 331. 353.
359. 360. 380. 386, 399. 408, 423. 439,
445. 459. 468, 470. 485, 507. 513. 532,
533, 548, 562. 564. 591. 612. 672. 675.
680. 688. 696, 702. 711. 746, 747. 755,
769. 781, 788, 796. 818. 819, 835, 843,
855. 861, 862. 870, 879. 881, 889. 891,
894. 896, 928. 947. 949, 952, 964-, 969,
976. 984. 985.

23005, 9. 1S. 23. 29. 33. 44. 49, 53.
56. 61, 80. 86. 94, 103. 111. 116. 120.
129, 155, 158, 175. 180. 193. 212. 227.
234, 243, 254. 255, 262. 265. 284, 314.
350. 359. 375. 377. 378. 387. 388. 392.
393, 401. 411. 422. 431. 437. 439. 443,
450. 453. 457, 476. 478. 484. 491, 498.
506. 515, 516, 523. 525. 549. 554, 568,
569, 587, 595, 596. 603. 606, 617. 618.
646. 648, 671. 672, 685, 686, 702. 711.
721. 722, 727. 729. 735, 742. 744. 754.
762. 763, 769. 786. 788. 791. 804, 815.
839, 845, 856, 866, 879, 886, 891, 900.
901. 913. 917. 919. 920. 922. 926. 927.
943. 955. 956. 957. 969. 975. 977, 978.
991. 993. 994. 997.

24001. 15. 19. 21. 30. 34. 35. 46. 52.
-. 71. 81, 94, 113. 117. 142. 154.

Bezmaksas pielikums pi<
162, 165. 185, 186. 194, 199, 204, 206,221, 241, 246, 296, 302, 305, 313, 317,
345, 365, 385, 387, 423, 4^5, 466, 469,
478, 489, 494, 495, 502, 516, 522, 528,
536, 552, 622, 644, 645. 653, 663, 665,
671, 672, 680, 686 693, 695, 697. 710,718, 725, 727, 728, 743, 745, 755, 758,765, 766, 767, 772, 778, 784, 793, 805,
819, 820, 837, 838, 844, 851, 864, 871,
876, 880, 890, 896, 905, 906, 907 919,925, 959, 966. 967, 978, 979.

25009, 25 27. 86. 97, 109, 124, 129,
131. 136. 160, 162, 166, 167, 188, 195,
200. 212. 224, 225. 232. 245, 249. 257,
280. 316. 323. 337, 338, 342, 346. 348,
349, 355, 357, 364. 376. 384, 387, 404,
407. 414. 417, 420, 421, 428, 453. 457.
464, 472. 479, 481, 485, 502. 503, 512,
514, 519. 529. 534, 547, 552, 581, 585,
5N7, 608, 636, 637, 651, 665, 667, 723.
730, 750, 756, 783, 798, 847, 894, 933,
937. 949. 955, 974, 976.

26004. 17. 26, 39, 51, 62, 63. 85, 90,
113, 145. 162, 163. 178, 188, 221, 222.
229, 239, 254, 256, 271. 276, 283, 293,
325. 327. 342, 361. 363, 378, 380, 390,
427. 430. 436, 503, 505, 510, 511, 521,
525, 529, 549, 566, 582, 585, 597, 601,
606. 609, 610, 613, 614, 632, 633, 669,
682, 684, 701, 704, 706, 716, 723, '731,
741, 750. 757, 763, 765, 769, 786, 853,
864. 865, 874, 879, 885, 893. 901, 922,
923, 931, 941, 948, 950. 952, 955, 982,
987. 993.

27000- 6. 15. 39, 80. 95, 97. 102,
113, 125, 131, 151, 175, 193, 195, 218,
249, 252. 303, 320, 325, 338. 339, 350,
354, 357. 370, 379, 399. 409, 411, 415,
437, 438, 447, 463, 476 483, 492, 494,
511. 514. 515, 519, 524. 530, 531, 549,
558, 564. 585, 587, 594, 597, 598, 605,
614. 615, 642, 662, 729. 737, 740, 749,
786, 794, 798, 804, 808, 843, 845, 853,
887, 932, 947, 961, 967, 969, 971, 981,
993.

28009, 21, 26, 27, 28, 35, 51. 54, 61,
75. 77, 86. 95, 100, 101, 112. 114, 118,
125, 140, 143, 148, 161, 182, 186, 196,
198, 199, 209. 219, 233, 255, 258, 262,
263, 275. 282. 291, 298, 327, 335, 336,
344, 356, 357, 360. 395, 411, 414, 421,
422, 426, 427, 429, 446, 450, 459, 472,
474, 479, 484, 491. 509, 512, 524, 525,
528. 529. 530, 533, 542, 543, 549, 552,
555, 561, 564. 588, 609, 619, 626, 637,
648, 659. 676, 678, 716. 746. 749. 750,
764, 780, 783, 793, 795, 815, 816. 834,
836, 837. 843, 850, 869, 875, 877, 882,
907. 941, 947. 948, 958. 994.

29006", 12, 28, 39, 41, 50, 59, 90, 92,
103, 105, 126, 140. 150, 153, 162, 191.
209, 287, 294, 302, 307, 314, 315, 322.
341, 346. 352, 353, 356, 373, 376, 399,
405. 406, 420, 438, 442. 451, 465, 478,494, 503. 515, 521, 526, 532. 545, 548,
550, 552. 555, 560, 563, 565. 580, 581,
589, 593. 596, 619, 628, 671, 681, 691,
693, 697, 711, 713, 720, 721, 735, 741,
747, 748, 756, 771, 790, 791, 794, 810,
820. 826, 844, 846, 853, 856, 865, 887,
895 910, 912, 927, 941, 949, 952, 958,972 977. 994.

30012, 14, 34, 57, 68, 78, 84, 95,
127, 138, 143, 149. 153, 169, 176. 184,
194. 202, 212. 225. 240, 276, 277, 282,
305, 332, 336, 353, 358, 364, 366, 369,
405, 409, 413, 418, 423, 431, 434, 449,450, 479, 487, 492, 502, 514, 561, 563.
595, 610, 620. 629. 644, 645, 646, 670,
693, 702. 708, 712. 722, 750, 774, 783,
786, 791, 800, 848, 855. 872, 885, 890,
891, 905, 907, 924, 925. 940, 981.

31001, 16, 29, 37, 43, 58, 61. 62, 68,
76. 93, 98, 103, 107, 110, 111, 112, 119,
124, 128. 148, 149, 151. 154, 170. 180,
205. 210. 215, 217. 230, 242. 243, 248.
254, 266. 278, 282, 286, 310. 312, 315,
318, 319, 327, 342, 345. 354, 359, 362,
381, 402, 414, 416, 417, 425 , 433, 434,
438. 452, 465. 476, 489, 496, 500, 541.543, 548, 567, 572, 588. 597. 602, 603.
606, 626. 631, 633, 636, 653, 657, 663,
678, 697, 701, 703, 706, 708, 719, 721,
725, 728, 733, 738, 742, 748, 750, 765,
767. 768, 771, 778, 783, 792, 805, 809,
825, 840, 849, 851, 870, 889, 893, 902.
912. 914, 927, 931. 950, 976, 991.

32002, 15. 20. 31, 32., 50, 75, 77,
82, 87, 91, 96, 118, 120, 121, 126, 135,
156, 165, 182, 188, 211, 225, 265, 277,
288, 327, 329, 348, 351, 360 , 366. 382,
389. 390, 39'5, 396, 413, 422. 423, 435,
455, 468. 484, 493, 504, 541, 559, 570,
585, 593, 602, 620, 630, 636, 672, 673,
691, 732, 734, 743. 749. 786, 840, 870,
892, 896, 909, 911, 927, 929, 970, 995.

33010. 16, 20, 27, 29, 30. 31, 41, 47,
56, 75, 80, 87, 89, 90, 108, 146, 148,
156. 157, 179, 184, 190, 223, 225, 229,
266, 279, 301, 316, 343, 350, 370. 375,'
421, 434, 444, 446, 450, 452, 466, 482.
496, 506, 520. 524, 539. 540, 550, 553.
556, 562, 563, 579, 593, 598. 618. 620.
626, 628. 632, 634, 649. 650, 652, 656,
658, 659, 664, 672, 673, 703, 709, 713,
615. 717. 718, 723. 724. 726, 727. 730,
736, 759, 766. 769, 771. 775, 777. 778,
797. 805, 808. 818, 819, 823. 831. 838,
862, 874. 900. 922, 941, 942. 948, 954,
955 981, 983, 987, 996. 997.

34030, 31, 45. 57. 75. 102. 103, 120,
152. 153. 168. 186, 193, 208, 209. 216,
219. 225. 233 237, 251. 256, 260, 266.
283. 285. 290. 294. 312. 324. 340, 364.
390, 403. 405. 423 . 427. 432. 434 . 435.
439. 446, 447, 461, 465, 467. 478, 482,
508, 509. 510. 524. 546, 548. 552, 567.
571. 584, 587. 596. 603. 622. 636. 637.
657, 666. 669. 676. 679, 686, 687. 695,
699. 704. 712. 713. 719, 728 731. 732.
735. 749. 766. 770. 774. 789. 790, 802.
803. 809. 810, 814. 816, 817, 818, 825,
827. 845. 856, 857, 871. 872. 879. 880.
886. 895, 902. 906. 908, 909, 910, 928.
935. 972. 998.

35000, 53, 92. 101. 119. 125. 131,
141. 145. 163, 196. 197, 203, 208. 209.
232, 235. 250, 283, 307. 318. 323, 348.
368. 382. 443. 467. 472, 482. 516, 519.
526, 528. 534. 540. 541. 544. 556. 560.
564. 580, 582. 587. 603. 605. 615. 616.
620. 622. 631. 638. 644, 652. 655. 663.
672. 674. 686. 687. 700, 747. 758. 768,
773. 789, 829. 831. 874. 893. 894. 918.
921. 923. 927. 930. 942, 946. 962. 963.
967, 990, 991.

36014. 18. 20. 28, 30. 31. 40. 41, 57.
73. 80. 91. 104. 116, 129. 130. 131, 136.
155. 196. 200. 201. 241. 245, 252, 277.

?78, 287. 296. 297. 307. 315. 332. 334,
340 351, 353. 359. 370. 374. 376, 380.

405. 418. 422. 443. 451. 457. 458.
466 490. 492. 497. 500. 502. 503. 507.
508. 523. 538. 539. 557. 567. 569. 574.

597. 599. 605. 608. 630, 640, 647.
649. 653. 654. 663. 664. 672. 675. 677.

: «Valdības Vēstneša" zem Nr. 9, pi
681, 684, 726. 732. 745. 757, 772, 773.
791, 792. 795. 801. 804, 809, 819, 828,
837, 844, 846, 870. 886, 892, 900, 906,
918, 922, 947. 949, 951, 981, 982, 988,
989, 991, 994.

37038, 42, 48, 61 , 65, 72. 80, 88, 92,
96. 128, 134. 149. 150, 152. 154. 157,
169, 191, 204, 206, 213, 216, 224, 234,

236. 239, 244, 245, 259, 269. 283. 286,
312. 313. 327, 328, 354, 355. 359, 360,
37š. 403, 413, 421. 435. 452, 469, 474,
491, 519. 522. 525. 527, 536. 539, 553,
555, 561, 563, 564. 574, 612. 618, 631.
657, 659, 661, 674. 678, 689. 705, 716,
719, 720. 725. 738. 739, 740. 745. 752.
758, 759. 762, 782, 790, 819 846, 851,

S63, 874, 881, 883,' 896, 911. 912.
917, 932, 941, 958, 989, 993. 995, 997.
999.

38006, 24. 32. 37. 38, 42, 50, 54,
66. 73, 97, 100, 110, 117, 124. 138, 151,
158, 169, 172. 176. 183, 187, 199, 201.
217, 226, 228, 230, 247. 270. 297, 299,
308, 327, 338, 349, 352. 385. 410, 444,
453. 458, 477, 483, 487, 489, 493, 501,
506, 508. 522, 527. 532. 548, 553, 557,
558, 563, 566, 578. 579, 596, 597, 602,
604, 620, 626, 632, 633, 653, 667, 669,
687, 688, 693, 714, 731, 741. 753, 754,
762, 768, 769. 79t 798, 813, 820, 832.
835, 842, 862, 887, 902, 913. 918, 920,
925, 935. 938, 944. 945. 950. 964, 966,
.975. 989, 996, 998.

39000, 4, 8, 10, 17, 31, 34, 41, 44,
56, 61. 66. 67, 71, 74, 77. 78, 81, 93,
107. 108. 110. 111, 124, 140, 149. 153,
158, 172, 180, 184, 215. 218, 246, 252.
260, 262, 280, 287. 298, 301, 302, 306,
320, 328, 346, 347, 352, 357, 386, 403,
449, 451, 465, 479, 481, 482, 498, 499,
521, 531, 535, 571, 578, 587, 594, 607,
611, 614, 622, 623, 637, 650, 652, 656.
660, 663, 666, 668, 669, 689, 709, 711,
732, 736, 748, 758, 765, 769, 771, 787,
796, 803, 805, 806, 826, 838, 839, 842,
843, 845, 855. 858, 863. 870, 893, 902,
906. 907, 909, 932. 935, 950, 961, 974.

40003. 21, 26, 27, 38, 45, 50, 56, 58,
59. 79, 80, 84, 88, 90. 92, 96, 108, 112,
123, 131, 136, 137, 143, 144. 156, 159.
161, 167, 175, 185, 186, 191, 200, 208,
212, 235, 239, 241, 243, 253, 254, 267.

273, 280, 292, 315, 320, 321, 335, 336,
345, 346, 349. 352, 355, 363, 370, 375.
383. 402, 411, 413, 416, 420, 431, 437,
459, 460, 461, 466, 470, 478, 482, 492,
493, 510, 529, 533, 534, 541, 543, 560,
574, 583, 587, 591, 607, 620, 641, 642,
649, 650, 653, 668, 682, 690. 697, 703.
722, 723, 724, 736, 740, 741, 756, 757,
763, 793, 811, 820, 829, 841, 848, 864,
882, 889. 891. 893. 906, 924, 934, 943,948980982996.

, , ,

41001, 2, 11, 17, 23, 34, 46, 73, 80,
85, 94, 114, 115, 119, 128, 140, 147,
149, 173, 178, 205, 211, 212, 219, 241,
246, 251, 255, 256, 264, 282, 285, 287,
293, 299, 305, 314. 330, 336, 350, 355,
358, 368, 397, 403, 453. 481, 490, 493,
499, 506, 528, 531, 543, 555, 557, 566,
571, 604, 609, 614, 618, 640, 660, 668,
669, 678, 682, 716, 719, 721, 727, 740,
743, 745, 753. 755, 760, 761, 766, 773.
778, 781, 804, 805, 813, 830, 850, 867,
875, 878, 881, 900, 917, 919, 923, 930,
937, 938, 941, 951, 956, 967, 971.

42001. 11, 13,.43, 50, 69, 72, 79,
108. 117, 119, 123. 149. 155. 156, 181,
193, 198, 212, 214, 215, 216, 218, 230,
245, 248, 257, 262. 279, 285, 291, 301,
302, 322, 328. 332, 350, 355, 357, 369,
375, 388, 393, 396, 427, 475, 509, 514.
519, 526, 529, 537, 553, 554, 593, 602,609, 613, 619, 621, 638, 644, 647, 650,
652, 665, 676, 678, 685. 689, 693, 698,
704, 725, 732, 747, 749, 758, 761, 766,
779, 788, 792, 803, 824, 832, 834, 860,
886, 887, 894, 899, 904, 905, 908, 911,
921, 928, 935, 936, 949, 951, 953, 955,
971, 973, 974.

43006, 18, 31. 40, 43. 45, 51.60 61. 69, 74, 79, 83. 129. 136, 149,
157, 158, 163, 164. 172, 187. 195,201,
203, 204, 225, 226. 232, 243, 247, 254,
257, 262, 379, 313. 320, 334, 344. 363,
370, 382, 431, 434. 440, 463, 472, 478,499, 509, 512. 522, 523, 529, 534, 543,
552. 555. 561, 565, 567, 569, 583, 602,
612, 627, 645, 652. 663, 669, 699, 701,
704. 710. 727. 738, 748, 750, 774. 787,
801, 807, 816, 832, 856, 885, 898, 907,949, 966, 978, 979.

44004. 16, 27, 30, 36, 41. 42. 57,
58, 61. 63, 74, 92, 97, 105, 109, 110,
116, 150, 164, 195, 198, 208, 213, 217,
218, 236, 237, 252, 260, 268. 278, 289,
290, 306, 311, 318, 334, 335, 339, 346,
356, 363, 432, 464. 475, 490, 501, 513,
5iv. 520, 529, 535; 552, 554. 556, 557,
578. 582, 587. 588, 591, 607, 618. 624,
637, 642, 643. 646. 651. 667, 672. 685.
696, 701, 712, 722. 725. 735, 736, 765.772. 780, 831. 835, 847. 854. 866, 873,890, 893, 904, 911. 932. 941. 957, 960,967, 999.

45016, 21, 25, 30, 43. 47, 50. 54. 59,
62. "69. 92. 94, 99. 100. 101, 105, 121.
130, 136. 139. 142. 143, 151. 158, 159,
160, 171, 190, 197, 205, 210, 213, 241,
268. 274. 279. 280. 285. 286. 304. 311,320 327, 331, 335, 338, 342, 347, 348.355, 363, 364, 388. 389, 390. 392. 408,
411, 413, 416. 426. 439. 455. 465, 468,
470. 471. 477. 478, 495, 541, 559, 561,
563. 584, 608, 617. 636. 639. 643. 646.
658, 659, 683, 690, 691, 721. 737. 739.
741. 752, 776. 780, 808, 812. 814, 825,
835, 841, 846. 856. 871. 876, 881. 894.
914. 915. 918. 919, 933. 940, 950. 953,
979. 980, 982. 983, 994, 995.

46002. 7, 14. 27. 29, 39. 60. 67. 79.
84. 110. 127. 128. 140. 142, 146. 157,
164. 17n. 184, 185, 199. 204. 206. 229,
240. 253, 315, 325. 354. 358, 368, 372.
377, 385, 387, 394, 396, 410, 412, 423.
437. 445. 452. 484. 487, 500. 508. 527,
545. 551. 568. 570. 573. 595. 599. 602.
610, 632, 649, 650. 661, 662. 663. 667.
668, 675, 718. 719. 726. 741. 752. 755,
763. 764, 780. 781. 782, 794. 835. 860,

866. 870. 874. 895. 898, 903, 907, 914.
923. 934. 939. 961. 963, 964. 984.

47014. 18. 36. 38, 43. 45, 53. 60. 87,
95 97, 106. 108. 115. 116. 130. 135.
14? 146. 150. 151. 164. 167. 169. 210,
211 ?!?, 226. 230. 242. 255. 275.
290. .305. 307, 309. 311. 316. 318, 324.
341 343. 347. 363. 368. 373. 379. 383.
387. 392, 397. 419, 434, 438. 439, 453.
458 459. 470. 474, 490. 497, 512, 516,
521 523. 525. 552. 555. 565, 572. 579,
594 600. 609. 618, 622. 623. 625. 639,
661. 664. 670. 685, 706. 716. 724. 726.
739. 745. 753. 760. 777. 792. 795, 797.
800 8nS. 810, 82$, 851, 861,

ektdien, 11. janvārī 1929. g.
866, 871, 872, 877, 917, 922, 930, 943.947, 952, 972, 981, 990.

48015, 16, 18. 33, 34, 47, 66, 68, 76,106, 115, 117, 144, 159. 175, 188, 192,195, 213, 214, 220, 221, 224, 226, 228,
232, 236, 264, 265, 318, 333, 343, 352,364, 372, 398, 416, 423, 429, 437, 441,461, 469, 478, 481, 484, 488, 509, 510,536, 543, 551, 560, 563, 573, 601, 615,
658, 660, 688, 706, 712, 720, 726, 728,739, 742." 744, 754, 759, 763, 764, 767,
773. 775. 732. 789, 795, 803, 836, 844,
865, 870. 892, 908, 911, 912, 925, 934,
935, 947, 953, 972, 982, 984, 989, 995.

49010. 20, 34. 44, 48, 51, 57, 58, 96,
115, 136, 142, 170, 180. 195, 199, 221,
258, 265, 268, 277, 285, 298, 302, 324,
338, 354, 361, 366, 382, 389, 402, 409,
411. 417, 432, 444, 445, 457. 459, 461,
467. 492. 509, 535, 550, 551, 554 , 557,
591, 635. 642, 670. 688, 703, 704, 720,
724, 727, 747, 754, 772, 773. 787, 792,
802, 818, 820, 844, 845, 861, 863, 871,
874. 909, 918, 931. 935, 941, 943, 956,
961, 971, 986, 988, 989, 997, 998, 999.

50005, 23, 27. 36. 49, 50, 62, 63, 68,
77, 114, 117, 124, 127, 136, 149, 150,
151. 158, 165, 178, 191, 228, 229, 231,
241. 242, 247, 254, 285, 288, 302, 354,
355, 361, 400, 412, 459, 51t), 512, 516,
557, 563, 570, 580, 586, 617, 620, 629,
637, 644. 651. 656, 658, 661, 665, 678,
680, 682, 692, 698, 712, 724, 736, 739,
771, 775, 791, 798, 830, 833, 835, 838,
861, 867, 892, 906, 912, 917, 949, 955,
968989.

,

51014. 17. 24, 34, 50, 58, 65, 68, 80,
95, 98. 115, 137, 151, 154, 164, "226,
228, 244, 248, 273, 281, 282, 305, 306,
321, 328, 329, 330, 352, 362, 364, 365,
374. 392, 395, 397, 415, 421, 431, 434,
437, 461, 491, 493, 501. 510, 522, 527,
543, 549, 555, 561, 574, 581, 589, 608,
636, 644. 649, 653, 656, 662, 667, 672,
576 696, 703, 709, 736, 751, 752, 761,
764. 769, 775, 786, 818, 843, 887, 897,
911, 929, 956, 959, 979, 981.

52019, 22, 25, 33, 52, 71, 72, 97;
114, 116. 119. 122, 128, 135, 140, 149,

J67, 169. 203, 210 , 221, 243, 245, 250,
251. 256. 257 , 258, 265, 269, 271, 274,
280, 300, 302, 303, 309, 321, 323, 324,
336, 337, 350, 421, 447, 450. 456, 470,
472, 475, 484, 488, 503, -515, 522, 545,
551, 561, 563, 567, 585, 602 , 608, 627,
631, 632. 637, 639, 641, 649, 681, 682,
687, 688, 703, 708, 709, 711, 713, 715 ,
724, 728, 731, 747, 768, 769, 772, 778 ,
781s 795, 808, 813, 819, 842, 845 , 850,
855, 859, 871, 874, 884, 886, 891, 998,
900, 905, 906, 921, 943, 952.

53022, 39, 44, 50, 59, 80, 81, 96,
100, 126. 144, 150, 163, 168, 183, 192,
214, 215, 219, 228, 231, 232, 243, 251,
275, 292, 301, 304, 321, 326, 329, 354,
355, 359, 371, 381, 387, 396, 406, 411,
429, 444, 456, 476, 486, 503, 509, 516,
522. 550, 561, 562, 564, 570, 576, 584,
593, 603, 609, 619, 620, 639, 643, 659,
669, 690, 694, 719, 728, 739, 744, 752,
789, 805, 833, 835, 837. 859, 903, 915,
925, 933. 946, 947. 953, 965, 978, 987,

54016, 19, 22. 24. 31, 35, 51, 67, 69,
89. 98, 106, 114, 118. 152, 164, 166,
167, 180, 181. 188, 216, 228, 232, 274,
277, 302, 314, 329, 335, 344, 349, 365,

380, 389, 403, 406, 408, 429, 435, 447,
449, 487, 488, 514, 517, 518, 524, 535,
538, 540, 560, 567, 601, 615, 619, 620,
644, 647, 658, 664, 666, 692, 710, 725,
726, 734, 763, 788, 793, 796, 810, 824,
825, 835, 860, 870, 888, 892, 906, 910.
911, 913, 926, 944, 953, 985.

55003, 6, 20, 30, 33, 39, 69, 72, 83,
101, 103, 108, 117, 141, 145, 147, 148,
165, 170, 179, 191, 198, 199, 221, 234,
267, 276, 301, 303, 320, 341, 342, 360,
365, 379, 386, 388, 404. 406, 407, 408,
'411, 413, 414, 416, 425, 442, 444, 446,
478, 490, 491, 498, 511, 519, 524, 529,
534, 549, 553, 560'. 561, 566, 584, 588,
597, 603. 612, 613, 621, 628, 629, 635,
637, 655, 665, 671, 682, 696, 699, 709,
727, 763, 776, 784, 801, 808, 812, 825,
830, 831, 837, 842, 845, 859, 869, 874,
880, 910, 918. 929, 935. 936, 943. 953,
978.

56002. 28. 29, 36, 43, 45, 54, 57, 67,73, 74, 89, 104, 106, 109, 126, 131, 138,
149, 162, 172, 174, 176 200, 205, 213,
246, 265, 315. 320, 336, 338, 350. 359,
361, 362, 364, 365, 366, 371, 378, 386,
387, 388. 391, 397. 404. 412, 413, 420,
429. 436; 463, 480, 489, 500, 516, 517,
519, 524, 535, 553, 554. 571. 600. 604,
609, 611, 614, 618, 621, 624, 628, 629,
631, 639, 640. 642. 653. 656, 663. 6S2,
734, 742, 758, 767. 778, 780, 783, 784,
788, 823, 831, 846, 865. 868, 878, 892,
912. 942, 950, 965, 968. 981, 984.

57001, 16. 23. 34, 65, 74, 82. 84, 91,
92. 94. 106. 109. 118, 121. 147, 177,
180. 193. 216. 225. 227, 240. 256, 263,
274, 288, 311., 346. 364. 377, 379,
382. 390. 400. 411. 412. 423. 441, 458,
468, 471. 491. 496. 508. 512, 538, 548,
585. 618. 628, 640, 643, 650, 651. 659,
680. 685. 700, 707, 764. 795. 803, 827.
841, 843. 858, 859. 863. 868, 894. 900,
923. 924. 947. 948. 952. 956. 978, 986.
991. 998.

56005. 6, 7. 18, 29, 49. 54. 56,' 60.
63 64, 68, 74. 78, 86, 97. 102. 118.
119. 122. 128, 129. 131. 142.
164. 166. 169. 181. 187. 230. 243. 244,
261. 269. 270. 295. 306. 318. 322, 323,

558, 390. 397. 405 429. 435. 443.
450. 460, 461. 467. 472. 489. 491. 505,
523 526. 534. 544. 545. 551, 569, 571,
576, 587, 600. 611. 615, 616, 617, 665,
6H3. 688. 698. 699, 721. 72S. 733. 734.
735 736. 765. 780. 787. 795, 799, 817,

n50. 879, 888, 910. 919. 922.
924. 925. 936, 953. 958, 959, 967, 969,
972. 975, 982, 989, 997.

59003, 16. 19. 26. 27, 36, 47, 49, 50.
55. 57, 59. 60. 64. 65, 85, 93. 95, 99.
104. 106. 111. 127. 128. 129. 131. 132.
150. 159. 161. 168. 182, 186. 190, 197.

S», 204. 206, 211. 234. 236. 239.
242. 251. 253. 254. 257. 260. 261. 263.
276. 2 i95. 311, 315. 316. 325.
338. 345. 355. 363. 379. 394. 395. 416.
426. 427. 435. 443, 446. 454, 457. 467.
468 472 475. I 4Sfi. 492. 5031,
512. 514. 518, 526. 533. 537. 555. 560,
571. 579. 597. 598. 609. 620. 624.
650. 653. 660. 666. 667. 668. 674.

710. 725. 727. 729.
759. 764. 766.

769. 771. 777. 779. 783. 786. 802. 807.
-30. 834. 835, 836. 848. 852. 860,

869. 874, 884. 887. 894. 899, 905. 910.
911. 912. 918. 920. 928. 931. 933. 935.
955. 957. 961. 966. 969. 972. 974. 991.


	Valdības Vēstnesis no. 9 11.01.1929��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���929�題缜缜����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�aziņojumi
	valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	vinnējušo ložu saraksts:�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


